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سرمقاله

دعا برای استان  

 چند روز قبل در جلسه ی ترحیم یکی از عزیزان همشهری در بیرجند شرکت کرده 
بودم. اواخر مراسم و در میانه ی حضور میدانی و حضور معنوی حاضران در جلسه 
که رفته رفته در حال ترک حسینیه بودند، حاج آقای  محترمی که بالای منبر حضور 
داشتند، دعا می خواندند و مردم، شنیده و نشنیده، آمین می گفتند. حاج آقا مراسم را 
با سلام و صلوات تمام کردند و از منبر پایین آمدند. خدمتشان رفتم و عرض ارادتی 
کردم و ضمن خداقوت و تمجیدی از بعضی مواضع مردم محور ایشان بر بالای منبر، 
از آنجا که از قبل ارادتی خدمتشان داشتم، به شوخی و جدی گفتم: »اما حاج آقا اگر 
من بالای منبر بودم به جای این دعاها، دعاهای دیگری می کردم که مردم از ته دل و 
جانشان آمین بگویند!«. روحانی محترم، فرمان شوخی را به دست گرفتند و  فرمودند: 
» این گوی و این میدان. الان شما دعا بفرمایید ما آمین می گوییم!« چشمی گفتم و 
به اشاره رخصتی خواستم و این طور دعاهایم را تقدیم نمودم:» خدایا! به مردم ما در 
 مقابل گرانی ها و تورم و مشکلات دیده و نادیده، صبر همراه با اجر   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

چالش نان روی میز معاون استاندار؛

افزایش 
سهمیه آرد 
شهرستان ها

عدم تخصیص تسهیلات، داد 
تولیدکنندگان کوچک را در آورد 
تولید کنندگان خرد و کوچک در جلسه هم اندیشی تجار و فعالان 
اقتصادی خراسان جنوبی از عدم اختصاص تسهیلات بانکی به این 
فعالان  و  تجار  اندیشی  هم  جلسه  در  دیروز  کردند.  گلایه  واحد ها 
اقتصادی که با حضور رئیس بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی 
خرد،  مشاغل  صاحبان  شد،  برگزار  بیرجند  شهرستان  در  کشور 
تولیدکنندگان، صادرکنندگان و فعالان اقتصادی به بیان مشکلات و 
چالش های پیش روی خود پرداختند.عمده خواسته این افراد اختصاص 

تسهیلات به واحد های خرد بود و می گویند ... مشروح در صفحه 5

اجرای ۴ هزار پنل خورشیدی 
کوچک مقیاس تا پایان سال
 معاون امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: اجرای چهار هزار 
پنل خورشیدی کوچک مقیاس به ظرفیت 2۳ هزار کیلووات تا پایان 
سال مالی جاری در استان هدف گذاری شده است. به گزارش مهر، جواد 
اشرفی در جلسه تسهیل و تسریع در راه اندازی نیروگاه های خورشیدی 
کوچک مقیاس حمایتی در استان بیان کرد: انرژی های تجدید پذیر 
پیشران توسعه اقتصادی خراسان جنوبی بوده و تاکنون بیش از ۶۰۰ 
مگاوات ساختگاه خورشیدی در استان شناسایی شده است. وی بیان 
کرد: در دولت سیزدهم، ساز و کار وزارت نیرو و سازمان انرژی های 
تجدید پذیر و بهره وری انرژی برق در زمینه احداث پنل های خورشیدی 
هزار  چهار  اجرای  داد:  ادامه  اشرفی  است.  متفاوت  مقیاس،  بزرگ 
پنل خورشیدی کوچک مقیاس هر کدام به ظرفیت پنج کیلووات و 
در مجموع به ظرفیت 2۳ هزار کیلووات تا پایان سال مالی جاری در 
استان هدف گذاری شده است. وی با بیان اینکه این طرح ملی با هدف 
ایجاد اشتغال، رفع فقر و توانمندی اقتصادی گروه ها و اقشار کم برخوردار 
ساکن در مناطق روستایی و حاشیه شهرها با اولویت مددجویان تحت 
پوشش نهادهای حمایتی در دستورکار قرار گرفته     ... مشروح در صفحه 5

صفحه  2

جناب آقای سید مهدی جلیلی 
مدیرکل محترم شعب بیمه ایران استان خراسان جنوبی

 با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را که بحق از سرمایه های 
ارزشمند  استان می باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده 
سلامت و موفقیت شما بزرگوار را از خداوند منان خواهانیم.

 انجمن صنفی نمایندگان بیمه ایران استان خراسان جنوبی

همکار بزرگوار جناب آقای سید مهدی جلیلی 
مدیر کل محترم شعب بیمه ایران استان خراسان جنوبی

و رئیس شورای هماهنگی بیمه های بازرگانی استان 
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت مدیر کل بیمه ایران استان  

که نشان از لیاقت، توانایی و سال ها تجربه ارزشمندتان در صنعت بیمه می باشد، 
تبریک عرض نموده توفیق روز افزون شما را از درگاه خالق سبحان آرزومندیم. 

همکاران شما در اداره کل بیمه ایران و شعب شهرستان بیرجند

ضمن تشکر و سپاس از همه عزیزان و بزرگوارانی که در مراسم تشییع و تدفین پدر عزیزمان 
در کنار ما بودند و با حضورشان موجب تسلی خاطرمان شدند، به اطلاع می رساند:

 به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

مرحوم حاج محمد یوسف ارجمندنیا 
جلسه یادبودی امروز چهارشنبه 1401/10/14 از ساعت 14:30 الی 15:30 

در محل مهدیه بیرجند )واقع در میدان ابوذر( برگزار می شود
 حضور سروران ارجمند را گرامی می داریم. 

خانواده های ارجمندنیا

“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق” 

 با عرض ادب و احترام بدین وسیله 
نهایت سپاس و قدردانی و تشکر خود 
را از یکایک شما سروران ، دوستان 
و بستگان گرانقدر و همچنین عزیزان 
ادارات، نهادها،  از  بزرگوار و ارجمند 

سازمان ها، بانک ها، انجمن ها و هیئت های مذهبی، ورزشی و هنری که با قدوم 
مبارک و حضور گرمتان در مراسم  تشییع و تدفین و سایر مجالس مادرمان

مرحـومـه فـاطمـه اقبـالـی
 ) مادر شهید سرافراز سید رحیم رضوی (

موجبات آرامش خاطر و تسلی بخش دل های داغدار ما بودید، ابراز می داریم 
و خداوند منان را شاکریم و افتخار می کنیم بر وجود شما و بذل محبت های بی دریغتان 

ضمنا مراسم  چهلم مادر عزیزمان روز پنجشنبه پانزدهم دی ماه
 از ساعت 14 الی 15 در محل طبقه همکف  هیئت محترم حسینی

 )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می شود.  قدوم مبارک تان بر چشمان منتظر ما 

با احترام خانواده شهید رضوی

حضرت حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای سلم  آبادی
 رئیس محترم دفتر نماینده معزز مردم شریف استان خراسان جنوبی 

در مجلس خبرگان رهبری

 درگذشت همسر مکرمه و گرامی تان را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت 
عرض نموده، از درگاه خداوند متعال مغفرت برای آن مرحومه و برای شما و سایر 

بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.
 علی اکبری- مدیرکل خدمات مددکاری کمیته امداد امام خیمنی )ره( ایران

حضرت حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای سلم آبادی 
رئیس محترم دفتر نماینده معزز مردم شریف استان خراسان جنوبی

 در مجلس خبرگان رهبری 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت همسر گرامی تان را تسلیت عرض 
نموده، برای جناب عالی طول عمر با برکت و سلامتی روز افزون و برای 

بازماندگان صبر جمیل و اجر فراوان مسئلت می نماییم.

دفتر خدمات زیارتی بیرجند تنعیم و عماد بیرجند

“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق”
هرآن چه که خداوند بزرگ مقدر می فرماید، هیچ بنده ای را توان تفسیر آن نیست و بر آن 

چه که حکمت متعالی اش تعلق می گیرد، هیچ کس را جرأت تعبیر و تعدیل نمی باشد،
لذا بر آن چه که می دهد شاکریم و بر نداده هایش صبر می کنیم.

بدین وسیله از عنایت تمامی اقوام، آشنایان، دوستان، همسایگان، همکاران، بازاریان ، ادارات، 
نهادهای دولتی و غیر دولتی، شرکت ها، هیئات مذهبی و...که در مراسم 

مرحومه حدیقه چوبدار
همگام و التیام بخش دل داغدار ما بودید و در این محفل تلخ مصیبت، باری از دوش همه ما 

برداشتید و سبک بارمان کردید، سپاسگزاری نموده، باشد در ایامی به دور از رخت سیاه 
و نغمه عزا، بر خوان شادی های همه شما پاسخگوی خوبی هایتان باشیم.

روزهایتان دور از غم           همراهی تان مستدام   

خانواده های: نقره ای ، چوبدار، تلواری و اکبری
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آزادی ۷۸ زندانی جرایم غیرعمد در استان

حجت الاسلام موحدی راد، رئیس کل دادگستری استان گفت: همزمان با سالروز شهادت 
سردار دلها، ۷۸ زندانی جرایم غیرعمد در استان آزاد می شوند. وی افزود: ۱۶ زندانی با رضایت 
اولیای دم در کشور نیز آزاد می شوند که یک نفر از استان است.

دعا برای استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( » خدایا! به مردم ما در مقابل گرانی ها و تورم و مشکلات دیده و 
نادیده، صبر همراه با اجر شهید عنایت بفرما. خدایا! تفضلی بفرما و یا مردم ما را به مقام و رتبه ی 
مادی مسئولین برسان و یا از محل عدالت و فضلت، مسئولین ما را به رتبه ی مادی مردم تنزل 
بده. خدایا! صف ها را در خیابانها، و خشکسالی و قحطی را در بیابان ها محو و نابود بفرما. خدایا! 
گردن مسئولین مغرور، دست و پای مدیران متکبر و  کمر صاحب منصبان غیر مردمی را بشکن. 
خدایا! به مردم ما بینش، به نان آوران خانواده آرامش، به طبقات آسیب پذیر جامعه ی ما آسایش، 
به مدیران ما در مقابل مردم، کرنش، به مطالبه گران استان ما جرأت و جسارت، به مسئولین ما 
هوش و ادب پاسخگویی و به مطالبات ما سنخیت و انصاف عطا بفرما. خدایا! دلهایمان را در مقابل 
شنیدن هر روزه ی افزایش قیمت ها، قوی و جان هایمان را در مقابل تعدی مشکلات و رنج ها، 
سالم و در عافیت قرار بده. خدایا! تو می دانی و تنها تو می دانی که در این روزها و شب ها، بر 
سفره ی ما و خانه های ما و بسیاری از مردم این شهر و استان چه می گذرد. به فضل و عنایت 
ربوبی خودت، هم آبروداری بفرما و هم شمه ای از درد این سفره های خالی را میهمان دل و جان 
و زندگی بعضی از متمولین بی درد و برخی صاحب منصبان متفرعن و مدیران و مسئولین بی 
تعهد بفرما. خدایا! تو شاهدی که در بعضی  از انتخاب ها، تلاش مردم شهر و استان ما بر بهترین 
انتخاب هاست اما هستند جمعی که نمی گذارند و نگذاشتند که مردم به آن بینش و بصیرت 
مستقلانه برسند و از این بابت، در رنج و عذاب و سختی هستند. این جمع را اگر قابل هدایتند، 
هدایت واگر قابل هدایت نیستند به گورستان نام ها و یادها بسپار. خدایا! تو شاهدی که بعضی از 
انتصاب ها از روز اول استان شدن ما تا الان  بر اساس شایستگی نیستند و بعضی از منصوبین، 
هیچ نمی دانند و هیچ نمی توانند. شر آنها و شر نام و یادشان را از سرِ ما کم بفرما.خدایا! به مرغ 
هایمان تخم بیشتر، به گاو و گوسفندهایمان تنِ پروارتر، به گندم زارهایمان گندم افزون تر، به قند 
و شکرمان شیرینی فراوان تر، به کالابرگ های الکترونیکی ما هوش بالا و به قدرت خرید مردم 
توان والا و به یارانه های نقدی و غیرنقدی واریزی برای ما سرعت و ماندگاری بیشتر و به جیب 
هایمان برکت متعالی و متمادی و به مدیران ما توان مدیریت بهتر عطا بفرما. خدایا! رسانه های ما 
را مستقل و پر دل و جرأت،  نویسندگان ما را جگر دار و خبرنگاران و روزنامه نگاران ما را صبور 
اما  فریادگر، گوش مسئولین ما را شنوا، قلبشان را نسبت به مردم رئوف و قلم هایشان را در رفع 
موانع از سر راه مردم، روان بفرما. خدایا! سایه ی بدشانسی های مدیریتی را از سر استان ما رفع 
و باران رحمت نیروهای خوب، مدیران خوب، مسئولین خوب، و نگاه های عالی و اجرایی خوب 
را بر سر این استان مرحمت بفرما. خدایا! چنان کن سرانجام کار، تو خوشنود باشی و مردم استان 
ما، رستگار!« روحانی محترم و عزیز، خندیدند، آمین بلندی گفتند و قول دادند در مراسم بعدی از 

این دست دعاها هم داشته باشند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943۸3۱ یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

هوای خراسان جنوبی بارانی می شود
مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی از بارش باران در هفته 
جاری خبر داد و گفت: شدت بارندگی ها در شهرهای طبس، 
فردوس، سرایان و بشرویه بیشتر خواهد بود. علیرضا خندان 
رو در گفت و گو با مهر اظهار کرد: چهارشنبه، چهاردهم 
دی ماه هوای بیشتر شهرهای خراسان جنوبی بارانی  است.

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه بیشتر 
بارندگی ها در شهرهای طبس، فردوس، سرایان و بشرویه 
خواهد بود، بیان کرد: پیش بینی می شود در شهر بیرجند نیز 
بارندگی های پراکنده ای داشته باشیم. خندان رو با تأکید بر 
اینکه در مجموع اغلب نقاط خراسان جنوبی بارندگی وجود 
خواهد داشت، گفت: روزهای پنجشنبه و جمعه هم دمای 
ادامه  افزایش می یابد. وی  استان  بیشتر شهرهای  هوا در 
داد: بر اساس پیش بینی های انجام شده میزان بارندگی ها 
در خراسان جنوبی در زمستان به ویژه در بهمن و اسفند در 
حد نرمال خواهد بود و ما نیز در انتظار باران های زمستانی 

هستیم.

کاشی، سرامیک وسیمان در صدر
 اقلام صادراتی خراسان جنوبی

کاشی، سرامیک و سیمان در 9 ماهه امسال در صدر کالا های 
صادراتی استان بود. مدیرکل گمرکات استان گفت: این سه 
قلم در مجموع با وزن ۵0۷ هزار و ۵9۸ تن و ارزش دلاری 
۱۸ میلیون و ۵03 هزار و ۲۸۲ دلار به خارج از کشور صادر 
شده است.کوهگرد افزود: علاوه بر کاشی، سرامیک و سیمان 
کالا هایی مانند قیر، شمش چدن، هیدروکربن سبک، خرما، ید 
و تایر سواری نیز عمده کالا های صادراتی استان بوده اند. وی 
گفت: ارزش دلاری این کالا های صادراتی ۲9 میلیون و ۸44 
هزار و ۵۱3 دلار و وزن ۵۱۷ هزار و ۶3۶ تن بوده است.مدیرکل 
گمرکات استان افزود: کالا های صادراتی استان به کشور های 
افغانستان، عراق، پاکستان، ترکمنستان، قزاقستان، امارات متحده 
عربی، تایلند و تایوان از طریق گمرکات استان صادر شده است.

گرمای مهربانی در خانه های نیازمندان

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی از اهدای ۲ هزار و ۸00 
دستگاه لوازم گرمایشی به مددجویان تحت پوشش این نهاد در 
استان خبر داد.عرب گفت: ۲ هزار و ۸00 دستگاه لوازم گرمایشی 
به ارزش ۵۷ میلیارد ریال بین مددجویان تحت حمایت این نهاد 
توزیع شده است. او افزود: توزیع لوازم گرمایشی با هدف تأمین 
بخشی از اقلام ضروری نیازمندان انجام می شود، از ابتدای امسال 
۲ هزار و ۸00 دستگاه لوازم گرمایشی به ارزش ۵۷ میلیارد ریال 
بین مددجویان تحت حمایت این نهاد توزیع شده است.عرب 
اظهار کرد: از این تعداد وسایل گرمایشی هزار و 900 دستگاه 
بخاری به ارزش 33 میلیارد ریال و 900 دستگاه آبگرمکن به 
امداد خراسان  مدیرکل کمیته  است.  ریال  میلیارد  ارزش ۲4 
جنوبی با اشاره به اجرای طرح لوله کشی گاز منازل مددجویان در 
یک سال گذشته تصریح کرد: این بخاری ها در بین مددجویان 
تحت حمایت که امسال از نعمت گاز بهره مند شده اند، در همه 

شهرستان های استان توزیع شده است.

سرمقاله

با هدف ارزیابی کیفیت خدمات خانه 
های سالمندان در استان ، این مجموعه 
ها در ماه های اخیر توسط اداره کل 
استاندارد ارزیابی و بازرسی شده است. 

های  خانه  خدمات  کیفیت  ارزیابی 
سالمندان در استان خراسان جنوبی با 

هدف ارتقای سطح خدمات ، این بار 
در شهرستان بشرویه با بازدید از خانه 

سالمندان این شهرستان ادامه یافت.
سرپرست  دستورانی،  مهدی  دکتر 
جنوبی  خراسان  استاندارد  کل  اداره 
در  افزود:  خبر  این  اعلام  ضمن 

بازرسی  های مذکور از خانه سالمندان 
استاندارد  مطابق  که  استان  سطح 
 “ عنوان  با   ۱-۱۶3۵0 شماره  ملی 
کلیات خدمات“  خانه  های سالمندان 
قبیل  از  مواردی  می گیرد،  انجام 
، اجتماعی  حقوق   ، خصوصی   حریم 

و  بهداشتی  مراقبتی  های  برنامه 
وضعیت   ، فیزیکی  محیط   ، سلامت 
فضای  سالمندان،  درمان  و  بهداشت 
مورد استفاده آنها ، مراقبت های درمانی 
و . . . مورد ارزیابی بازرسان اداره کل 

استاندارد استان قرار می گیرد.

ارزیابان استاندارد کیفیت خدمات خانه سالمندان،  به بشرویه رسیدند
چه تعداد درخواست مردمی در سفر

 رئیس جمهور به خراسان جنوبی ثبت شد؟

ایرنا- رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست  جمهوری اعلام کرد: در نخستین سفر از دور دوم 
سفرهای استانی رئیس جمهور و هیئت دولت، ۵3 هزار تماس تلفنی و ۵۲ هزار مکاتبه و مراجعه 
مردمی به میزهای خدمت در خراسان جنوبی ثبت شد.حجت الاسلام والمسلمین احمد صالحی 
 گفت : با توجه به سفر دو روزه آیت ا... سید ابراهیم رئیسی به استان خراسان جنوبی و استقرار تیم 
ارتباطات مردمی یک روز پیش از سفر، در مجموع سه روز تلاش شد هیچ درخواست مردمی در 

استان بدون جواب نماند و روند پاسخگویی با مشکل روبه رو نشود.

مشکلی در بحث افزایش سهمیه آرد شهرستان ها نداریم
خراسان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
جنوبی گفت: مشکلی در بحث افزایش سهمیه آرد 

شهرستان ها براساس درصد جمعیت نداریم.
رئیس اتحادیه نانوایان استان در جلسه دیدار با معاون 
اعضای صنف  با  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
با  مرتبط  هزینه های  اخیر  مدت  در  گفت:  خبازی 
نانوایی از جمله اجاره بها، دستمزد کارگر، هزینه آب 
و برق افزایش پیدا کرده است، اما قیمت نان هیچ 
تغییری نداشته است. مختاری با بیان اینکه سهمیه آرد 
در استان کم است، افزود: ۱۱۸ نانوایی در استان وجود 
دارد که زیر ۸ کیسه سهمیه آرد دریافت می کند. وی 
با بیان اینکه ۱39 نانوایی نوع یک و 4۲ نانوایی نوع 
دو در استان داریم، گفت: افزایش سهمیه آرد نانوایان، 
اعطای مجوز دریافت پخت نان روغنی به نانوایان 
نوع یک که یارانه ای است و تبدیل شدن رسته نان 
لواش و نان سنگک از نوع یارانه ای به نوع نیمه یارانه 
از درخواست های این صنف است. شاهین، یکی از 
نانوایان شهر بیرجند نیز با گلایه از تبدیل شدن نان 
به خوراک دام و اضافه شدن خرید نان روستائیان به 
شهر گفت: واگذاری نانوایی ها به نوع ۶ برای تمامی 
نانوایی ها نباید اجرا شود. وی افزود: برای جلوگیری از 
صف های طولانی باید تعدادی از نانوایی های متقاضی 
که درحاشیه خیابان اصلی است و توان پخت نوع آزاد 
آنان  را دارد به نوع ۶ تبدیل شود و سهمیه دولتی 
نانوایی های نوع یک و دو تقسیم شود.  بین مابقی 
علوی جزو هیئت رئیسه اتاق اصناف بیرجند نیز در 
این جلسه با بیان اینکه رضایت مردم از کیفیت نان 
نیمه یارانه ای قابل قبول است، گفت: افزایش سهمیه 
که  است  الزامات  از  کیسه  زیر ۱0  نانوایی های  آرد 

نانوایی ها می تواند  افزایش صف های طولانی در  از 

با تاکید بر  جلوگیری کند. مدیرکل غله استان هم 
افزایش کیفیت نان در خراسان جنوبی گفت: ۲۱0 
نانوایی در استان داریم که به نسبت جمعیت زیاد است 
و به همین دلیل سهمیه آرد اختصاصی به نانوایان 

نسبت به سایر استان ها کمتر است.
خراسان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
جنوبی نیز گفت: مشکلی در بحث افزایش سهمیه آرد 

شهرستان ها براساس درصد جمعیت نداریم.
با بیان این مطلب اظهار کرد: در ماه جاری  اشرفی 
۲00 تن به سهمیه آرد شهرستان بیرجند افزوده شده 
است. به گفته وی؛ با انجام بررسی های لازم، در صورت 
احساس نیاز، این سهمیه افزایش خواهد یافت. معاون 
اقتصادی استاندار به اداره کل غله استان مأموریت داد 
این سهمیه جدید را بین نانوایی ها تقسیم و توزیع کند 

و موضوع افزایش سهمیه آرد نانوایی های دارای سهمیه 

پایین را بیشتر مورد توجه قرار دهد. اشرفی در پاسخ 
به گلایه مندی نانوایان در خصوص دریافت پول نقد و 
جریمه توسط سازمان جهاد کشاورزی، گفت: پیگیری ها 
انجام می شود تا کارتی در اختیار نانوایان قرار بگیرد که 
به ازای دریافت پول نقد از آن کارت کشیده و سهمیه 
آرد نانوایان حفظ و جریمه نشوند. وی تصریح کرد: 
درخصوص تبدیل شدن نانوایی ها از نوع ۲ به نوع ۶ 
هم پیگیری های لازم در این خصوص  با برگزاری 
نشست های مختلف انجام خواهد شد. معاون اقتصادی 
استاندار با اشاره به آسیب  پذیری نانوایی ها هم گفت: به 
مشکلات مختلف نانوایی ها واقف هستیم و با توجه به 
اینکه خراسان جنوبی دبیری ستاد تنظیم بازار منطقه پنج 
کشور را بر عهده دارد، مسائل مطرح شده را در سطح 

ملی هم پیگیری خواهیم کرد.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

کار خیر و صدقه به عمر می افزاید و هفتاد مرگ بد را از صاحب خود دور می کند. امام باقر)علیه السلام(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر 
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
1 - برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۹۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی مددی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۰۸۸۰۰۸۹۳۹۳ صادره از قائن در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۵۲/۵۹ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۷۷- اصلی واقع 
در اراضی مزرعه عبدالرحمتی بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای کربلایی محمد عبدی 
ردیف یک سهام آب محرز گردیده است ۲- برابر رای شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۹۸ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مددی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه 
۰۸۸۰۲1۰۰۰1 صادره از قائن در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۵۲/۵۹ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۷۷ - اصلی واقع در اراضی مزرعه عبدالرحمتی بخش 11 شهرستان قاینات 
خریداری از مالک رسمی آقای کربلایی محمد عبدی ردیف یک سهام آب محرز گردیده است ۳ - برابر رای 
شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۹۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی 
مددی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۰۸۸۰۳۲۷۳۶۷ صادره از مرکزی در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۵۲/۵۹ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۷۷ - اصلی واقع در اراضی مزرعه 
عبدالرحمتی بخش 11 شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای کربلایی محمد عبدی ردیف یک سهام 
آب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴01/0۹/30   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴01/10/1۴    شناسه: 1۴2۹۶۸۹

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

عرضه مستقیم میوه و تره بار 
از تولید به مصرف 

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(

 کیفیت شعار نیست، اعتبار ماست 
هویج، گل کلم ،کرفس ،کاهو، کلم سفید و قرمز ،بادمجان و 
کدوچه، پیاز، سیب زمینی، نارنگی سبدی ، سیب درختی، 

انار،موز،سیردرجه یک شیراز،  گوجه ،خیار سبز

 زیر 
قیمت
 بازار

آدرس: 

معصومیه- سایت اداری- روبروی مصلی 

دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد    

 تلفن : 09031373247 - نخعی

به چند نفر نیروی کار خانم / آقا مجرد برای شیرینی سرا 
نیازمندیم . 

شماره تماس : 0۹151۶012۴3 - 0۹155۶252۶3  آدرس : خیابان انقلاب - بین انقلاب 1و3 

یک شرکت راهسازي به یک منشي خانم مسلط به word )ورد( 
و Excel )اکسل( نیازمند است. 091٥322773٥ - زرگري
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درخشش هنرمند صدا و سیمای خراسان جنوبی در یادواره “ نشان سلیمانی”

هنرمند صدا و سیمای خراسان جنوبی در جشنواره کشوری نشان سلیمانی موفق به کسب عنوان برگزیده شد. از بین ۱۶۰۰ اثر رسیده به بخش اصلی و 
حرفه ای دومین یادواره نشان سلیمانی، خانم عقیله پاک هنرمند صدا و سیمای استان موفق به کسب رتبه برگزیده شد.این هنرمند با عنوان گزارشگر برتر 

برای گزارشگری رادیویی اثر دستخط در این یادواره کشوری برگزیده شد.این جشنواره به همت معاونت صدا سازمان صدا و سیما برگزار شد.
 *الان که طالبان در افغانستان درس
 خوندن بانوان رو در دانشگاه ممنوع کرده
 بهترین فرصته که دانشگاه های استان
 توافق نامه هایی امضا کنن و دانشجویان

دختر افغانستانی رو پذیرش کنن. این 
موضوع خیلی خوب میتونه در افزایش 
 توریست و ارز آوری در این شرایط به ما

 کمک کنه. 

*با  سلام. در روزنامه روز یکشنبه ۱۱دی 
آوای خراسان جنوبی صفحه ۳ “خبر 
 خوب” معاون عمران مسکن روستایی

جنوبی  خراسان  استان  مسکن  بنیاد 
اظهار داشته که ۱۲۶۳ هکتار زمین به 
روستائیان استان از ابتدای امسال برای 
ساخت مسکن واگذار شده است بنده 
حقیر جانباز جنگ تحمیلی در روستای 
حاجی آباد مستاجر و در نامه ای که 
همین امسال به دهیاری دادم مرا به 
بنیاد مسکن شهرستان بیرجند معرفی و  
اظهار داشتند فعلا واگذاری نداریم  پس 
این زمینها را که میگن به چه کسانی 

داده اند که به ما نمی رسد؟

*باسلام خدمت خوانندگان عزیز. آقای 
شهردار اگه شما وهمکارانتان خوبید بنر 
زدن نمیخواد عطر آن است که خود 

ببوید نه آنکه عطار بگوید. باسپاس

*با توجه به اینکه نرخ شیوع معلولیت 
در  عدد  این  اما  درصده   ۲ کشور  در 
استان ما ۳ درصد ثبت شده که از نرم 
و میانگین کشوری هم جلو هستیم. 
 الان باید همه دستگاه های دولتی و غیر
 دولتی با تمام قوا جلوی این کار رو بگیرن

 *از اداراتی که من می بینم خیلی فعاله
از  فهمم  نمی  خودم  اما  گمرکه 
آمارهاشون. هر چندگاهی یه آمار میدن 
 ملاک صحبت هاشون چیه؟ ماهانه رصد

 میشه، فصلیه، سالانه است یا هر وقت 
دلشون خواست یه آمار میدن. از وقتی 

که من یادمه صادرات ما رشد داشته.

و   مسئولان  به  بگیم  خداقوتی  یه   * 
 کارکنان استانداری که در زمان سفر رئیس

جمهور همه تلاش خودشون رو برای یه 
سفر عالی و پر برکت انجام دادند. یکی 
 از دوستانم که جزو کارکنان استانداریه

 می گفت تو سفر آقای رئیس جمهور 
چند هزار درخواست مردمی وجود داشت 
که همه این درخواست ها جواب داده شد. 

حقیقتا کار مهم و جهادی کردند.

 *آوا قبلا مرتب در مورد کرونا گزارش
 و خبر تهیه میکردی اما الان بیخیال 
خواهشا اومده  جدید  موج   شدی. 
  از مردم دعوت کن پروتکل های بهداشتی

 رو رعایت کنن.

*من موندم فلسفه اینی که اجازه نمیدن 
ما نانوایان نون خودمون رو گرون کنیم 
چیه؟ همه چیز داره گرون میشه جز نان. 
ما هم مردم هستیم اگر نمیخواین گرون 
بشه حداقل از ما هم حمایت کنید تا جلو 

خانواده شرمنده نشیم.

 *شمایی که همش پشت کارگران هستید
 یه بار هم پشت کارفرمایان باشید. حالا 
من یه کاسب خردم که دو سه تا نیرو 
بیشتر ندارم اما یه کارخانه دار چطور باید 
از پس عیدی کارگران بربیاد؟ امیدوارم 
مثل سال گذشته تو حقوق عمل نکنن.

*با توجه به این که نان، قوت اصلی 
مردم و شیر و لبنیات از جمله پنیر و کره 
جزو لاینفک غذای روزانه مردمه باید 
دولت برای امنیت غذایی مردم بیشتر  از 

این تلاش کنه. 

 *این مسکن ملی هم مطمئنا جزو یکی
از چالش های استان ما میشه. شک 
 نکنید. نقشه  های کلی این واحدهارو
 دیدم واقعا تعجب کردم که چطور راضی

شدن چنین نقشه ای اجرایی بشه. درسته 
به هر نه  اما دیگه   پول خیلی مهمه 

 قیمتی که شما خانه تحویل مردم بدی 
که پارکینگ درست حسابی نداره و...

*بی ثباتی و تعیین تکلیف نشدن مدیر 
ورزش استان دیگه طولانی شده. ۱۰ 
ماهه که با سرپرست اداره میشه و نیازه 
که زودتر مشخص بشه. یا ایشون رو 

بردان یا حکم رو بزنن.

*دیگه فکرشو نمی کردم قیمت پیاز به 
موز برسه. خدایا ما دیگه چه چیزایی رو 
باید ببینیم. خودت به ما رحم کن. لطفا 

با عرضه قیمت رو کم کنید.

شهر  شورای  به  نیست  کسی  آقا   *
نظارت داشته باشه شورشو درآوردن هم 

با مردم درگیرن هم با شهردار.
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پیام شما

صنوف آلاینده بیرجند
 منتقل می شود ؟

زمانی که اولین بار بحث انتقال صنوف 
 آلاینده در بیرجند مطرح شد، اولین بچه ام
 تازه متولد شده بود و الان یه پسر خوشتیپ
۱4 ساله شده. در این مدت مسئولانی 
آمدن، وعده دادند و آخر هم رفتن اما 
هنوز بعد از ۱4-۱۳ سال پروسه انتقال 
صنوف تمام نشده و احتمالا الان هم 
بین سایر ادارات پاسکاری میشه. شما 
دقت کردید در بیرجند مشکلاتی داریم 
که دهه ها هیچ کس نتونسته آنها را حل 
کنه. مشکل زمین های پادگان، انتقال 
صنوف آلاینده، هتل کویر، و... مشکل 
کار کجاست؟  تا حالا شده به طور ریشه 
ای به این موضوعات پرداخته بشه؟ اگه 
مدیران ما نمیتونن این معضلات رو حل 
کنن یک بار برای همیشه به مردم بگن. 
بگن که ما فقط در حد آسفالت کردن 
و نظرخواهی درباره تاسیس یک کارخانه 
و... توانایی داریم و دعواهامونم نهایتش 
سر آیلند های خیابان مدرس یا قیمت نان 
در بیرجنده و بیشتر از این دیگه توانایی 
نداریم. درباره همین صنوف آلاینده تا 
حالا چند بار جلسه تشکیل شده؟ عذر 
میخوام مگه میخوان فیل هوا کنید که 
بیش از ۱۳ ساله من و خیلی از ساکنان 
نزدیک صنوف آلاینده باید قربانی ندانم 
کاری های شما بشیم و یک عصر بدون 
 سروصدا رو تجربه کنیم. پیشنهاد می کنم
 بیاین خانه های خودمون رو با اعضای 
و شهرسازی راه  گاز،  مسئولان   شورا، 
 اوقاف و سایر مسئولانی که تو معضل 
نقش دارن عوض کنیم، گمونم اینطوری 

این مشکل زودتر حل خواهد شد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۳۰۰ میلیارد تسهیلات 
به مکانیزاسیون استان 

اختصاص یافت

جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: با پیگیری های 
ریال  میلیارد   ۳۰۰ مبلغ  شده  انجام 
تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون 
به بخش کشاورزی استان تخصیص 
داده شد.مهدی جعفری در گفت و گو 
با بازار، با بیان اینکه با پیگیری های 
ریال  میلیارد   ۳۰۰ مبلغ  شده  انجام 

تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون به 
بخش کشاورزی استان تخصیص داده 
شد، افزود: نرخ سود این تسهیلات ۱۵ 
درصد و مدت بازپرداخت آن هم حداکثر 
پنج سال است. وی با بیان اینکه مقرر 
شده این تسهیلات به صورت ویژه و 
عاملیت  به  مصارف  و  منابع  از  خارج 
واجد  های  طرح  به  کشاورزی  بانک 
شرایط پرداخت شود، گفت: متقاضیان 
می توانند برای اطلاع از شرایط بهره 
مندی از تسهیلات مذکور به مدیریت 
های جهاد کشاورزی شهرستان محل 
سکونت خود مراجعه کنند. جعفری با 
اشاره به خشکسالی های چند ساله در 
استان و لزوم تغییر الگوی کشت، بیان 
اقدامات  از  کشت  الگوی  سند  کرد: 
جهادی دولت سیزدهم بوده که اجرای 
مناسب آن با روحیه عملیاتی مدیران 
این دولت، شدنی است. رئیس جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
یکی از اهداف الگوی کشت آن است 
که بر اساس پتانسیل های جغرافیایی 
مشخص  منطقه،  هر  اکولوژیکی  و 
کنیم چه محصولی، در چه مکانی، چه 
زمانی و چه مقدار کشت شود، افزود: 
در طرح الگوی کشت، با ایجاد مشوق 
برای محصولات استراتژیک و اساسی 
و برنامه ریزی برای افزایش بهره وری 
در  بخشی  تعادل  محصول،  و  آب 
کالاهای اساسی و غیر اساسی ایجاد 

می شود.

خبر خوب

گره کور مشکلات پروازی خراسان جنوبی بازشدنی است؟
پای لنگ سفرهای هوایی از بیرجند به مقاصد گردشگری؛

برای  اشتغالزایی  که  کارآفرینی   - ایرنا 
با فرآوری  هزار نفر را در خراسان جنوبی 
سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی در برنامه 
دارد، گرماگرم دیدار و مذاکره با مسئولان 
استان زمینه اشتغال برخی افراد را در این 
الدین  است.حسام  کرده  فراهم  صنعت 
پایش به  فرحانی که یک هفته ای است، 
خراسان جنوبی باز شده، همان ابتدا آنالیز 
و شناسایی ظرفیت ها و منابع سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی این استان کویری را 
به ویژه در شهرستان های خوسف و بیرجند 
شروع کرد و حالا به استانداری آمده است.
ساعت ۱۲ و ۳۵ دقیقه یک روز کاری است و 
با تاخیر پنج دقیقه ای برای شرکت در جلسه 
نوآوری  ایجاد خانه های خلاق و  پیگیری 
امور  هماهنگی  معاونت  محل  در  استان 
جنوبی  خراسان  استانداری  وارد  اقتصادی 
خراسان  استانداری  ورودی  در  می شوم. 
جنوبی و اتاق انتظار، مردی حدود 4۰ ساله 
و غیربومی با در دست داشتن کاسه ای مملو 
از سنگ های قیمتی توجه مرا به خود جلب 
می کند. برای شرکت در جلسه به مسیرم 
ادامه می دهم اما مدام به اینکه این مرد کی 
هست، این سنگ های داخل ظرف پر آب 
در دستان او برای چیست، و کجا می خواهد 

تحویلشان دهد، فکر می کنم.
بعد از اتمام جلسه همین مرد در اتاق انتظار 
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاونت  دفتر 
استانداری کاسه رنگین سنگ را در دست 
دارد و به حضار در این مکان سنگ تعارف 
بردارید؟  را  شانس تان  می گوید  و  می کند 

ثروت استان خودتان است!
با مغتنم شمردن فرصت، سنگ  من هم 
را  خودم  بلافاصله  می دارم،  بر  را  شانسم 
خبرنگار ایرنا معرفی می کنم و برای رسیدن 
به جواب سوالاتم وقت مصاحبه می خواهم.
او مصاحبه را می پذیرد و می گوید: کارآفرین 
تولید  یا  گوهرتراشی  حرفه ام  و  هستم 
مواد  از  دکوری  و  تزئینات  و  لوازم  انواع 
سنگ های  ضایعات  به خصوص  ریز  دور 
معدنی است، بهتر بگوییم درآوردن نان و 
اشتغال از دل سنگ است.فرحانی خودش 
را دانشجوی دکترای کارآفرینی معرفی و 
به  اضافه می کند: من و همسرم همیشه 
ضایعات  بتوانیم  که  بودیم  راه هایی  فکر 
توجه  آن  به  مردم  که  را  محصولاتی  و 
ندارند، کاربردی و وارد بازار مصرف کنیم.
او می گوید: از آنجایی که خراسان جنوبی 
در زمینه سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی 
ظرفیت بالایی دارد و عملا روی کمربند 

هرات قرار دارد به همین خاطر این استان 
را برای سرمایه گذاری و رسیدن به اهدافم 

انتخاب کردم.
گذشته  روز  چند  دیدار  به  کارآفرین  این 
خود با دادستان مرکز خراسان جنوبی اشاره 
و اضافه می کند: دادستان همزمان با فرد 
زندانی و ورشکسته هم دیدار داشت و پس 
از اینکه خودم را معرفی کردم، گفت اگر 
واقعا کارآفرین هستی برای این زندانی که 
به دلیل نداشتن توان تامین سوخت و دان 
در پرورش بلدرچین ورشکسته و در زندگی  
خود به بن بست رسیده، شغلی را ایجاد کن.

پیشنهاد  از  پس  بلافاصله  می گوید:  وی 
یکی  اکنون  که  زندانی  این  با  دادستان، 
شدم  آشنا  است  من  صمیمی  دوستان  از 
و به واکاوی زندگی، قابلیت و استعداد او 
این  ابتدایی  آشنایی  به  توجه  با  پرداختم. 
زندانی با سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، با 
همکاری همدیگر فعالیت روی سنگ های 
نیمه قیمتی را با دستگاه خودکار آغاز کردیم.
شبانه روز،  یک  از  بعد  می افزاید:  فرحانی 
سنگ  کیلوگرم   ۲۰۰ روی  اولیه  فرآوری 
خودم  و  رساندیم  اتمام  به  را  نیمه قیمتی 
سنگ های فرآوری شده را از او خریداری 
و دستمزدش را به مبلغ یک میلیون تومان 

واریز کردم که باور نمی کرد.
که  چیزی  اولین  توضیحات  این  از  بعد 
تداعی  ذهنم  در  قیمتی  سنگ های  از 
به  تبدیل  سنگ ها  این  که  بود  این  شد 
نگین زیورآلات می شود و همین سوال را 
می پرسم که وی پاسخ می دهد: نگین تراشی 
محکوم به شکست است و اگر می خواهیم 
وارد بازار جهانی شویم باید نگین تراشی را با 

دستگاه های خودکار انجام دهیم.
فرحانی می گوید: این دستگاه ها خیلی گران 
تا زمانی که  ندارد،  ایران وجود  است و در 
نگین تراشی را با دست انجام دهیم بازار دنیا 
جز عراق، پاکستان و افغانستان از ما خریداری 
نخواهد کرد به همین دلیل نظر ما در زمینه 
اکسسوار  تولید  نیمه قیمتی،  سنگ های 
است یعنی تولید لوازمی که در تزئینات و 
تولید شده  استفاده می شود، راحت تر  دکور 
و بازارسازی خوبی هم دارد. به گفته وی، 
از جمله  بازارهای خارجی  در  تولیدات  این 
کشورهای ارمنستان، لهستان، گرجستان و 
برخی کشورهای اروپایی هم مشتری دارد.
این کارآفرین با اشاره به موفقیت اقدامات 
کارآفرینی و اشتغال زا بر سنگ ها در تهران، 
برنامه   یزد می گوید:  و  اصفهان، کردستان 
ما این است که کار روی سنگ را براساس 

ظرفیت هر استان دنبال کنیم که در این 
خصوص آموزش های لازم را ارائه می دهیم 
و معرفی بازار فروش تولیدات صنعتگران را 

نیز برعهده داریم.
آموزش دیده  افراد  اکنون  می افزاید:  وی 
از  مختلف  تولیدات  مذکور  استان های  در 
زیر  پادری،  از  معدنی  سنگ های  ضایعات 
تولید  را  موزیکال  تابلوهای  و  قابلمه ای 
می کنند و محصولات را برای آنان به فروش 

می رسانیم.
فرحانی می گوید: هدف ما این است که در 
خراسان جنوبی هم مشابه این طرح ها را با 
سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی توسط جوانان 
استان اجرا کنیم و در صورت داشتن تولید، 
بازار فروش را نیز با همراهی آنان معرفی 
کنیم، در این خصوص دستگاه ها و کارگاه 
برای فروش  نیاز  همچنین فروشگاه مورد 
محصولات تولیدی را در مرکز داریم و برای 
شروع، تولیدات صنعتگران استان با برند ویژه 
در نمایشگاه های خودمان در تهران به فروش 
خواهد رسید و هزینه تولید به کارآفرینان و 
این  شد.وی  خواهد  پرداخت  صنعتگران 
نکته را یادآور می شود که در زمینه فروش 
کارهای هنری، صنعتگران مشکلی نداریم و 
اکثر تولیدات صنعتگران سایر استان ها را به 
فروش می رسانیم، با توجه به اینکه تولیدات 
ضایعات  با  استان ها  سایر  در  صنعتگران 
فروش  به  خوب  و  بوده  ساختمانی  سنگ 
استان  ما در  اساس کار  زمانی که  رسیده، 
زمینه  در  باشد،  نیمه قیمتی  سنگ های  بر 
فروش چالش یا مشکلی نخواهیم داشت.این 
صنعتگر می گوید: با همراهی یکی از دوستان 
سرمایه گذاری اولیه ۲۰۰ میلیارد تومانی در 
کاری  برنامه  در  را  جنوبی  خراسان  استان 
این  ما  اول، هدف گذاری  در مرحله  داریم، 
است که در خراسان جنوبی آموزش های لازم 
را به افراد آسیب پذیر، سرپرست خانوار و افراد 
تحت پوشش نهادهای حمایتی ارائه و آنها را 
وارد بازار کار کنیم و هدف گذاری ما اشتغال 
برای هزار نفر در استان در صورت حمایت 
مسئولان است. او در عین حال می گوید: 
انتظار ما از مسئولان استان این است که ابتدا 
طرح مورد واکاوی قرار گیرد و در صورتی 
که واقعا به نفع استان و جوانان منطقه است، 
حمایت لازم با صدور مجوزهای آنی را از ما 
داشته باشند تا فردا محکوم به چپاول ثروت 
مردم خراسان جنوبی نشویم!از این کارآفرین 
می پرسم هدفتان در خراسان جنوبی فقط 
جمع آوری سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی 
است که پاسخ می دهد: تلاش ما این است 

که فرآوری روی سنگ های قیمتی را در 
راستای اشتغال و ارزش  افزوده برای جوانان 
در این منطقه انجام دهیم اما برای برخی 
است  هنری  کارهای  نیازمند  که  طرح ها 
تجهیزات  که  استان ها  سایر  به  مجبوریم 
مورد نیاز را داریم ارسال کنیم.وی می گوید: 
در استان خراسان جنوبی ابتدا برای اجرای 
طرحمان به افرادی برای جمع آوری سنگ، 
فرآوری اولیه و سپس افراد متخصص که 
کار فرآوری فاینال را انجام دهند، نیاز داریم 
و در صورت وجود نیروی انسانی ماهر هدف 

ما این است که چرخه فرآوری سنگ های 
لذا  کنیم  تکمیل  استان  در  را  نیمه قیمتی 
نخواهیم  را  خام  به صورت  سنگ   خروج 
فعالیت هایش  تشریح  برای  داشت.وی 
همچنین لزوم حمایت مسئولان در زمینه 
صدور مجوزها به دیدار معاون هماهنگی 
جنوبی  خراسان  استاندار  اقتصادی  امور 
می رود که حضور خبرنگار ایرنا در این دیدار 
کارآفرین  و  استاندار  معاون  استقبال  مورد 

قرار می گیرد.
اولویت  می گوید:  نشست  این  در  فرحانی 
استان  آسیب پذیر  افراد  برای  اشتغال  ما 
برای  قبلا  سرمایه گذارم  دوست  و  است 
سرمایه گذاری در زمینه سنگ به اداره  کل 
جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
مراجعه کرده و برنامه ارائه داده که قرار شد 
از استان تماس بگیرند اما تاکنون از این 

برنامه اقبالی نشده است.

جنوبی  خراسان  استاندار  اقتصادی  معاون 
هم با خوش رویی از این کارآفرین استقبال 
می کند و بعد از شنیدن صحبت هایش به 
می شوم،  شما  همکار  من  می گوید:  مزاح 
که  استانداری  معاون  و  کارمندی  از 
از  سپس  اشرفی  است.جواد  بهتر  سودش 
او می خواهد که با دوست سرمایه گذار خود 
تماس بگیرد که در این تماس تلفنی معاون 
استاندار از این سرمایه گذار دعوت کرد به 
استان خراسان جنوبی سفر کند تا حمایت 
لازم صورت گیرد.معاون استاندار خراسان 

خط  سوی  آن  سرمایه گذار  از  جنوبی 
می پرسد که از استان چه انتظاری دارید؟ و 
او پاسخ می دهد در اولین فرصت به خراسان 
خواهم  تشریح  را  برنامه ام  و  سفر  جنوبی 
کرد، هر برنامه پیشنهادی استان در زمینه 
کار روی سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی را 
با حجم سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد تومان با 

همکاری دوستم دنبال خواهم کرد.
سریع  مجوز  صدور  انتظار  کارآفرین  این 
برای فعالیت قانونی در استان را دارد که 
اشرفی در پاسخ می گوید: شما را به اداره  کل 
صنعت، معدن و تجارت استان، فرمانداری 
خوسف و فرمانداری بیرجند معرفی می کنم 
که همراهی لازم را داشته باشند همچنین 
شماره تلفنم را در اختیارتان قرار می دهم تا 
در صورت برخورد با مشکل احتمالی با من 

تماس بگیرید.

حکایت سنگ هایی که نان می دهد

گروه کور مشکلات پروازی فرودگاه بیرجند 
همچنان باز نشده و برای مردم افزایش تعداد 
پروازها و سفر هوایی از بیرجند به مقاصد 
شهرهای گردشگری یک رویا شده است.
به گزارش بازار ، رئیس جمهور و تعدادی از 
اعضای هیئت دولت در تاریخ ۲4 و ۲۵ آذرماه 
سفری به خراسان جنوبی داشتند تا از نزدیک 
مسائل این استان مورد بررسی قرار دهند.
همان طور که انتظار می رفت در این سفر 
مشکلات خشکسالی، بحث پروژه راه آهن 
مرکز استان و ... مورد بررسی قرار گرفت که 
امید است در توسعه استان نقش آفرین باشد.
اما به نظر می رسد در این میان مشکلات 
طبس  و  بیرجند  فرودگاه  و  پروازها  حوزه 
مورد غفلت واقع و آن طور که شایسته است 
توسط مسئولان استانی در این سفر مطرح 
نشد. از طرف دیگر هنوز از خراسان جنوبی 
به مقاصد شهرهای گردشگری چون قشم 
و کیش هیچ پروازی وجود ندارد در حالی 
معتقدند  کارشناسان  و  نظران  صاحب  که 
که می توان با برنامه ریزی دقیق و حمایت 
از ایرلاین ها این پروازها را نیز راه اندازی 
کرد تا مردم خراسان جنوبی برای استفاده از 
سفرهوایی به جزایر جنوبی مجبور نباشند به 
مشهد یا کرمان سفر کنند.به نظر می رسد 
هر چند برخی از مسائل چون زیرساخت های 
فرودگاه بیرجند مد نظر قرار گرفته است ولی 
باید برای مشکلاتی چون تعداد کم پروازها 

بیش از این تدبیر شود.

بازدید مسئولان کشوری
 از وضعیت فرودگاه بیرجند

خراسان  های  فرودگاه  مدیرکل  سراغ  به 

جنوبی رفتیم و از ایشان درباره این موضوع 
این سفر  در  و مطرح کردیم که  پرسیدم 
مدنظر  میزان  چه  پروازی  مشکلات 
گفت  در  طهماسبی  گرفت.عظیم  قرار 
بازار اظهار کرد: در سفر  و گو با خبرنگار 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی مدیرکل 

بازرسی وزارت راه و شهرسازی به عنوان 
نماینده تام الاختیار وزیر حضور داشتند و از 
فرودگاه بیرجند بازدید کردند و با تعدادی از 

ایرلاین ها نیز تماس داشتند.وی بیان کرد: 
در این بازدید مشکلات فرودگاه ها و مسئله 

کمبود پروازها و... را مطرح کردیم.

فرودگاه  ترمینال  توسعه  پروژه 
بیرجند دهه فجر افتتاح می شود

خراسان جنوبی  های  فرودگاه  مدیرکل 
و شهرسازی  راه  وزیر  اینکه  به  اشاره  با 
فرودگاه  از  بیرجند  به  ورود  بدو  در  نیز 

فرودگاه  ترمینال  توسعه  طرح  و  بیرجند 
افتتاح  دستور  وزیر  گفت:  کردند،  بازدید 
این پروژه و پروژه روشنایی باند فرودگاه 
اظهار  کردند. طهماسبی  را صادر  طبس 
فرودگاه  ترمینال  توسعه  پروژه  کرد: 
میلیارد   ۲۸ بر  بالغ  اعتباری  با  بیرجند 

تومان پیگیری شده است.وی با اشاره به 
یعنی  خود  مسئولیتی  حوزه  در  ما  اینکه 
فرودگاه  های  ساخت  زیر  کردن  فراهم 

مورد  در  اما  افزود:  داریم،  جدی  تلاش 
های  نماینده  باید  پروازها  کم  تعداد 
مجلس و مسئولان استانداری نیز پیگیر 

باشند.

مقاصد  به  پرواز  اندازی  راه 
گردشگری توجیه اقتصادی دارد

جنوبی  خراسان  های  فرودگاه  مدیرکل 
در پاسخ به این سؤال که انجام پرواز از 
گردشگری  شهرهای  مقصد  به  بیرجند 
چون کیش و قشم توجیه اقتصادی دارد، 
بیان کرد: وقتی ما مسافرینی داریم که از 
بیرجند به کرمان و مشهد می روند تا از 
آنجا به جزیره کیش و قشم بروند یعنی 
شد:  یادآور  دارد.طهماسبی  وجود  مسافر 
آماری از شرکت هایی که تور گردشگری 
دارند، بگیرید تا متوجه شوید مردم ما برای 
سفر هوایی به جزایر جنوب به دیگر استان 
ها می روند و تعداد این تورها چقدر است.
که  است  این  مهم  نکته  اما  افزود:  وی 
ایرلاین ها و شرکت های هواپیمایی نیز 
باید از سودهی این دسته پروازها اطمینان 
باید  جهت  این  از  و  باشند  داشته  خاطر 
گیرند.مدیرکل  قرار  ویژه  حمایت  مورد 
اگر  افزود:  فرودگاه های خراسان جنوبی 
تکمیل  هواپیما  یک  ظرفیت  درصد   ۸۰
هواپیمایی  شرکت  برای  پرواز  آن  نشود 
این  از  گفت:  طهماسبی  ندارد.  سوددهی 
ریزی  برنامه  و  تمایل  صورت  در  جهت 
به  بیرجند  پروازهای  اندازی  راه  برای 
مقصد شهرهای گردشگری، در ابتدا باید 
از طُرق مختلف  شرکت های هواپیمایی 

مورد حمایت قرار گیرد.



روانشناسی کودک

چگونه کودکان خود
 را اجتماعی بار آوریم؟

با کسی صحبت  وقتی  بخواهید  از کودک تان 
می کند به چشم های او نگاه کند. تماس چشمی 

با دیگران  باعث می شود کودک  موقع گفتگو، 
ارتباط موثری برقرار کند و در نتیجه اعتمادبه نفس 
در او شکل بگیرد. کودکان خردسال برای اینکه 
بتوانند به این مهارت دست پیدا کنند، باید هر روز 
تمرین کنند؛ بنابراین می توانید از آن ها بخواهید، با 
اسباب بازی هایشان حرف بزنند و موقع حرف زدن 
به چشم عروسک هایشان نگاه کنند. یا می توانند 
با شما حرف زده و در همان حال به چشم هایتان 
نگاه کنند. به کودک تان اجازه دهید تا احساسات 
گوناگون، مانند شادی، خشم، ناامیدی، هیجان، 
شیطنت، عجیب و غریب بودن، خستگی، ترس 
و وحشت و هر احساس دیگری را تقلید کرده و 
بیاموزد. به طور مثال می توانید با او بازی »تشخیص 
احساسات« انجام دهید. یک دسته کارت حاوی 
تصاویر چهره با احساسات گوناگون با خود داشته 
باشید و از کودک بخواهید احساس موجود در چهره 
تصویر را توضیح دهد. باید به کودک تان بیاموزید 
تا به صورت کلامی یا غیرکلامی، ابراز وجود کند 
و با دیگران در تعامل باشد و به علایم اجتماعی 
واکنش نشان دهد.ابتدا باید به آن ها کمک کنید تا 
سلام و احوالپرسی را به خوبی یاد بگیرند و بتوانند با 
دیگران به طور مناسبی در تعامل باشند. همچنین 
به آن ها کمک کنید به خجالت هایشان غلبه کنند 
و احساسات واقعی شان را به درستی نشان دهند. 
کودکانی که تنها هستند نمی توانند مهارت های 
ارتباطی را به خوبی یاد بگیرند. متاسفانه این کودکان، 
کمتر اجتماعی می شوند؛ بنابراین اگر کودک تان 
تک فرزند است، برای او شرایطی فراهم کنید که 
بتواند با کودکان دیگر در ارتباط باشد. مثلا، او را 
در کلاس های آموزشی یا تفریحی ثبت نام کنید و 
اجازه دهید با انواع متفاوتی از افراد در ارتباط باشد. 
بودن در زمین بازی مدارس، کلاس های تفریحی، 
فعالیت های ورزشی و غیره، فرصت خوبی را برای 
اجتماعی شدن آن ها فراهم می کند. وقتی کودکان 
بتوانند بدون ترس و خجالت، با دیگران ارتباط برقرار 
کرده و ابراز وجود کنند، برای آموزش مهارت های 
اجتماعی در سطوح بالاتر آماده می شوند و یاد 
می گیرند از پس موقعیت های اجتماعی هم برآیند.

خواص درمانی آفتابگردان

تقویت  خاصیت  دارای  آفتابگردان  های  برگ 
کننده معده بوده و فشار خون را تنظیم می کند. 
مفید  گوارشی  سیستم  برای  آفتابگردان  ریشه 
است. اسانس گل آفتابگردان دارای خواص ضد 

عفونی کننده بوده و برای زخم ها و خراش های 
 سطحی کاربرد دارد و نیز فشار خون را پایین

می آورد. از روغن آفتابگردان به عنوان مکمل برای 
رقیق کردن سایر روغن ها و نیز تهیه دمکرده های 

روغنی استفاده می شود.

اگر می خواهید جوان بمانید آب بنوشید

نوشیدن آب دارای مزایای زیادی است ولی نتایج 
نشان می دهد که مصرف میزان مناسب آب 
ممکن است حتی سودمندتر از آنچه قبلا تصور می 
شد بوده و با پتانسیل کند کردن روند پیری همراه 

باشد. به گفته متخصصان، سطح هیدراتاسیون 
توسط سطوح سدیم افراد به عنوان شاخصی از 
عادات نوشیدن آب آن ها آنها تعیین شد. غلظت 
بالای سدیم نشان دهنده عدم حفظ عادات ایده آل 

هیدراتاسیون یا نوشیدن مایعات سالم است.

اسفناج،  سلطان سبزی ها

اسفناج و کم خونی دو عنوانی است که همواره کنار 
هم شنیده می شود. اسفناج با برگ های پهن و 
تیره خود ارزش غذایی بیشماری دارد که خواص 
آن تنها به تامین آهن بدن منتهی نمی شود. اسفناج 

از گیاهانی است که ظرفیت ضد سرطانی آن خیلی 
بالا و برای پیشگیری ابتلا به سرطان به سلطان 
گیاهان معروف است و طبق تحقیقات دانشمندان  
در کاهش سرطان کولون، سرطان رکتوم، سرطان 

معده و  سرطان حنجره  نقش بالایی دارد .

خواص مریم گلی برای سرفه

چای مریم گلی به عنوان یک داروی گیاهی برای 
درمان سرفه کاربرد دارد، چون مریم گلی دارای 
خاصیت خلط آوری و ضد التهابی است. برای از 
بین بردن سرفه، گلودرد و یا شرایط مشابه با استفاده 

از چای مریم گلی می توانید به درمان این مشکلات 
بپردازید. چای مریم گلی را به صورت مرتب مصرف 
کنید تا سرفه و گلو درد خود را تسکین دهید. 
همچنین غرغره کردن چای مریم گلی از روش 

های قدیمی برای درمان سرفه و گلو درد است.

سویه های جدید سرایت پذیری بسیار بالایی دارد و به نظر می رسد آنتی بادی های مونوکلونال را بی اثر می کند )این 
آنتی بادی ها در کمک به محافظت از افراد دارای سیستم ضعیف در برابر کرونا مهم است(. زیرشاخه هایی که از 
امُیکرون پدید می آید قابلیت تبدیل شدن به گونه جدیدی را دارد، این موضوع به این معنی است که اگر فردی با 
گونه های قبلی برخورد کرده باشد، آنتی بادی هایی که بر اثر آن به وجود می آید معمولاً قابلیت مقابله با جهش های 
پیش رو را ندارد. مقاومت گونه های جدید کووید در برابر درمان های متداول و مناسب برای بیماران با ایمنی محدودتر 
از جمله چالش های پیش روی درمان مبتلایان به سویه های جدید است. مقاومت در برابر ویروس کرونا به ایمنی 

بدن فرد و ابتلا به بیماری های زمینه ای )قلبی، ریوی و کلیوی( می تواند متفاوت باشد.

با توجه به اینکه تداوم کار نشسته و بدون تحرک می تواند  موجب اختلال در کارکرد دستگاه گوارش و ایجاد 
یبوست شود، بهتر است از نان و غلات کامل سبوس دار استفاده شود. به عنوان مثال به جای مصرف نان های 
تهیه شده از آرد سفید، نان سنگک یا نان جو مصرف شود. در صورتی که امکان انتخاب غذا در رستوران محل 
کار وجود دارد، از غذاهای بخارپز، آب پز یا کبابی به جای غذاهای چرب و سرخ شده استفاده شود. به جای گوشت 
قرمز، غذاهایی که با ماهی یا مرغ تهیه شده اند، مصرف شود و در صورتی که امکان انتخاب نیست، تمام چربی های 
گوشت  قرمز را قبل  از مصرف  باید جدا کرد. به جای نوشابه های گازدار که مقدار زیادی مواد قندی و کافئین وارد 

بدن کرده و منجر به چاقی می شود، از نوشیدنی های سالم تر مثل آب  و دوغ  کم  نمک  و بدون  گاز استفاده  شود.

نکات ضروری برای داشتن تغذیه مناسب در محل کار

سبک یادگیری هر کسی با دیگران متفاوت است، با پیدا 
کردن سبک یادگیری خودتان می توانید روال آموزش 
را خوشایندتر کنید. مثلا برخی با دیدن بهتر یاد می 
گیرند یعنی اگر یادگیری همراه با تصاویر و ویدئوهای 
آموزشی باشد می توانند از یادگیری لذت ببرند. در نتیجه 
برای این افراد دیدن فیلم ها و ویدئوهای آموزشی خیلی 
بهتر از مطالعه است و باعث می شود از یادگیری لذت 
ببرند. برخی افراد یادگیری شان به روش شنوایی است 
و گوش دادن به فایل های صوتی آموزشی بهترین 

روش برای آن ها محسوب می شود، بنابراین به جای 
خواندن کتاب زمانی که کتاب ها را به صورت صوتی 
گوش کنند، یادگیری برایشان لذت بخش خواهد شد. 
شاید یکی از دلایلی که نمی توانید از یادگیری لذت 
ببرید این است که خودتان را در اتاق حبس می کنید 
و مجبور می کنید به تنهایی درس ها را مطالعه کنید. 
یکی از روش هایی که می تواند یادگیری را تبدیل به 
فعالیتی لذت بخش کند، یادگیری گروهی همراه با 
دوستان است. شما می توانید برای خواندن یک مطلب 

خاص با هم هماهنگ شوید، مشکلات را هم رفع کنید 
و از هم امتحان بگیرید. گاهی درک برخی از مسائل 
 درسی چالش برانگیز می شود و از آنجایی که بهره وری 
ندارید،  را  درسی  مطالب  بردن  جلو  برای  لازم 
چنین  از  قبل  شوید  می  زده  درس  آن  از  کم  کم 
اتفاقی از معلم تان کمک بخواهید تا شما را بیشتر 
دانشجوی  یا  بزرگتر  برادر  و  خواهر  کند،  راهنمایی 
 ممتاز کلاس یا سال بالایی ها می توانند در زمینه 

حل شدن مشکل به شما کمک کنند.

لذت بردن از یادگیری و مطالعه

یاد یاران 
شهید علی رفیعی:  شما ای دانش آموزان عزیز مطلبی که می خواهم به شما بگویم 
این است که در سنگر علم و دانش علیه جهل و نادانی مقاوم باشید و با تلاش و پشتکار از 

انقلاب حراست و پاسداری کنید. چهارشنبه  ۱۴ دی   ۱۴۰۱ * شماره  53۸۲
ورزشکار خراسان جنوبی 4

به اردوی تیم ملی فوتسال دعوت شد

»نوروزی  از  کشورمان  فوتبال  فدراسیون 
تیم  آمادگی  اردوی  در  حضور  برای  ثانی« 
فوتبال  فدراسیون  کرد.  دعوت  فوتسال  ملی 

در  حضور  برای  جنوبی  خراسان  ورزشکار  از 
اردوی تیم ملی دعوت به عمل آورد.در پی این 
دعوت»محمد مهدی نوروزی ثانی «بازیکن تیم 
فوتسال جوانان خراسان جنوبی و عضو باشگاه 
زغال سنگ طبس به اردوی آمادگی تیم ملی 
می پیوندد.نوروزی ثانی در پی درخشش در اولین 
المپیاد ورزشی جوانان در جزیره کیش، از سوی 
علی صانعی سرمربی تیم ملی جوانان کشف و 
اردوی تیم ملی راه یافت. به   شناسایی شد و 
اردوی تیم ملی فوتسال جوانان از تاریخ ۲۰ دی 
ماه جاری در آکادمی ملی فوتسال ایران برگزار 
خواهد شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، دومین اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال 
 جوانان در دو گروه به میزبانی مرکز ملی فوتبال
)مهمانسرای شهید رضایی مجد( برگزار می شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
یا  هستید  افسردگی  دچار  دهید  تشخیص  آنکه  از  پیش 
 اعتماد به نفس پایینی دارید، اطمینان حاصل کنید که توسط

 یک مشت عوضی محاصره نشده اید!

زیرسویه های جدید امُیکرون چقدر خطرناک است

شماره ۵۳۸۲                        

۸۵4
4۵۶۷
۷۳

۱۵
۳۷۸۲

۸4۱
۳۹۸
۶۷۲۱۹

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱4۲۵۲۳۶۸۹

۸۲۵۷۹۶۱۳4

۳۶۹4۱۸۷۵۲

۹۳۱۸۶۷۲4۵

4۷۶۹۵۲۳۱۸

۲۵۸۳4۱۹۶۷

۷۸4۶۳۹۵۲۱

۶۹۲۱۸۵4۷۳

۵۱۳۲۷4۸۹۶

جدول سودوکو

شعر

به یاد حاج قاسم سلیمانی 

آسمان شهر عشق، ماهی به جز قاسم نداشت 
راهیان راه حق مانند او عازم نداشت

میر اقلیم ولایت در فضای شهر عشق
هم مثال حاج قاسم یاوری خادم نداشت

دشت های شام و صحراهای اقلیم عراق
رهبر بی ادعای حاضر و دائم نداشت

در نبرد دفع داعش آن مناطق لاجرم
جان نثاری همچو قاسم عاشق و سالم نداشت
هر کسی از عمق جان گوید که سردار دل است 
پیروی از فکر و تدبیرش یکی نادم نداشت

اسوه و الگوی یاران است و هم جان برکفان
جبهه های حق به مانندش یکی قائم نداشت

در مدیح وصف اخلاقش ز کردار نکو
چون نقیب در نظم تدوینش یکی ناظم نداشت

محمد اسماعیلی)نقیب(

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

آگهی تغییرات شرکت ماژان سازه )سهامی خاص( به شناسه ملی 10360018835 و به شماره ثبت 518 
 به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ 1401/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

آقای مهدی پورحاجی با کد ملی 0652668623 به سمت مدیر تصفیه و آقای رضا شیوا با کد ملی 
0651616778 با سمت عضو هیئت تصفیه برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، قراردادها با امضای دو نفر اعضای هیئت تصفیه آقایان 
مهدی پورحاجی )مدیر تصفیه( و رضا شیوا )عضو هیئت تصفیه( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و 
اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از دو نفر هیئت تصفیه آقایان مهدی پورحاجی )مدیر تصفیه( و 

رضا شیوا )عضو هیئت تصفیه( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1435242(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده شرکت آرایش معدنی آذرپرتو 
)سهامی خاص (  به شماره ثبت ۳۰۹4 و شناسه ملی ۱4۰۰۳42۳824 

بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت آرایش معدنی آذر پرتو )سهامی خاص( دعوت می شود در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/10/26 راس ساعت 9 در محل خیابان غفاری 
، غفاری 42 ، پلاک 38 طبقه دوم، با کدپستی  9717916359 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند 

دستور جلسه : انتخاب مدیران 
هیئت مدیره 

آگهی تغییرات شرکت ماژان سازه )سهامی خاص(
 به شناسه ملی 10360018835 و به شماره ثبت 518 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
پس از قرائت گزارش بازرس، ترازنامه و عملکرد صورتهای مالی منتهی به سال های 1399 و 1400 
مورد تصویب قرار گرفت. آقایان مهدی پورحاجی با کد ملی 0652668623 و رضا شیوا با کد ملی 
 0651616778 به عنوان اعضای هیئت تصفیه به مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای مهدی جنتی فر

 با کد ملی 3621330275 به سمت ناظر تصفیه برای مدت یک سال انتخاب گردید. 
روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1435243(

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی تولیدی سپید دانه بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تولیدی سپید دانه بیرجند ساعت 9 
 صبح روز دوشنبه 1401/11/17 در محل دفتر شرکت به آدرس شهرک صنعتی ، بلوار همت، نبش همت 6 
برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع 
حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 
دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رأی و هر فرد غیر عضو یک رأی می باشد. ضمنا داوطلبان 
عضویت در سمت هیئت مدیره موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت 

نامه مجمع عمومی عادی ، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه :1-استماع گزارش هیئت مدیره2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 9۷ ، 98 
، 99 ، 1400 3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401 4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 

هیئت مدیره 5-افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

تاریخ انتشار : 
۱4۰۱/۱۰/۱4

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(
به استناد مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی 
سواری سمند به شماره انتظامی 52 - 317 ب 44 متعلق به آقای مهدی نوفرستی فرزند رمضان به شماره 

ملی 0651228204 پس از اعطای نیابت از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب پرونده اجرایی شماره بایگانی 
140101164 این اداره و به استناد سند رسمی دفترخانه ازدواج شماره 344 و طلاق شماره 141 شهر تهران پس از ابلاغ 
مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی در قبال بهای تسعیر شده 125 عدد سکه کامل طلای بهار آزادی به عنوان موضوع مهریه 
خانم افسانه حاجی آبادی به انضمام حقوق دولتی متعلقه توقیف و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است. چون متعهد 
پس از ابلاغ مفاد اجرائیه نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده ، به درخواست بستانکار ضمن جلوگیری از نقل 
و انتقال خودروی مذکور و پس از توقیف آن از طریق پلیس راهور و انتقال به پارکینگ ثامن بیرجند ، با معرفی زوجه برابر 
مفاد صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره 140105008026012219 - 1401/09/14 مامور اجرا در قبال 
 قسمتی از مهریه بازداشت و متعاقباً بنا بر نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 140105008026012253 - 
1401/09/14 وسیله نقلیه موصوف با مشخصات مدل 1391 تیپ ال ایکس ef7 ، رنگ سفید، شماره شاسی 115829، 
شماره موتور 003336 ، نوع سوخت بنزین و گاز ، در برخی از نقاط )درب و گلگیر جلو سمت راست( دچار آسیب دیدگی 
جزئی بوده و بدنه بدون رنگ می باشد. فاقد زه سمت راست ، لاستیک های جلو در حدود 80 درصد و عقب در حدود 60 
درصد عاج بوده ، شیشه ها، آیینه ها، برف پاکن ها و چراغ های جلو همگی سالم می باشد. جلو پنجره شکستگی مختصر 
دارد، شکستگی مقداری از صندلی راننده ، از لحاظ موتوری ظاهراً سالم و فاقد سوئیچ و دارای پخش و باند ، زاپاس و 
آچار چرخ به مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال ) 1/800/000/000 ریال ( ارزیابی و قطعیت یافته است. لذا بنا به 
درخواست زوجه در روز یکشنبه 1401/10/25 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در 
میدان شهدا در قبال قسمتی از مهریه زوجه و حقوق دولتی متعلقه از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری 
و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره به شماره شبای 
IR700100004080013207955749 و شناسه واریز 00030914011164 9841085001000000 حق شرکت در 
مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
سپرده اجرایی پرداخت نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد ، 
همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی ، عوارض ، مالیات( که مبلغ آن فعلاً مشخص نیست بر عهده برنده 
مزایده می باشد و در صورت تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آئین نامه اجرا و 
رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار 
همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجداً تسعیر خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول خواهد 
گردید هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید 
از انجام مزایده خودداری می گردد . این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله 

انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. شناسه: ۱4۳۶4۹۳

فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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مسئولان شأنی جز خدمت به مردم برای خود قائل نشوند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در دوره آموزشی ویژه بخشداران و معاونان 
فرمانداران استان، گفت: باید به بهترین شکل به وظایف خود در خدمت به مردم به صورت شبانه روزی 

عمل کنیم و نباید برای خود در خدمتگزاری به مردم شانی قائل شویم.

طرح مبارزه با سارقان در 
خراسان جنوبی اجرا شد /

دستگیری ۲۶ سارق

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی 
استان  در  با سارقان  مبارزه  اجرای طرح  از 
خبر داد. سرهنگ کاظم صادقی اظهار کرد: 
مأموران پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی 
در راستای ایجاد امنیت پایدار در سطح استان 
بود،  شده  شهروندان  نارضایتی  باعث  که 
محوریت  با  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح 
مبارزه با سارقان را اجرایی کردند. وی افزود: 
کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
با  که  این طرح  در  جنوبی  خراسان  استان 
کلانتری های  تجسس  عوامل  همکاری 
نفر  شد، 26  گذاشته  اجرا  به  استان  سطح 

سارق را دستگیر کردند.

 گشایش نمایشگاه تخصصی
 مبلمان با چاشنی گلایه

نمایشگاه تخصصی مبلمان بیرجند از دیروز 
آغاز به کار کرد، اما صنف مبلمان بیرجند از 

نوع برگزاری آن گلایه مند است.
جعفرپور مقدم، رئیس اتاق اصناف خراسان 
مبلمان  تخصصی  نمایشگاه  گفت:  جنوبی 
با  بیرجند  المللی  بین  نمایشگاه  محل  در 
در  افزود:  وی  یافت.  گشایش  غرفه   ۴۰
ابتدا هیچ غرفه ای برای همکاران بومی در 
و  رایزنی  با  داده نشد که  اختصاص  استان 
پیگیری ها 6 غرفه در نقاط پرت نمایشگاه 
به مبلمان کاران بومی استان اختصاص داده 
شد. جعفرپور مقدم بیان کرد: امسال مجری 
نمایشگاه بخش خصوصی و یک شرکت از 

سیستان و بلوچستان است.

نصب دستگاه MRI تا پایان سال 
در شهرستان طبس محقق می شود

در  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
ویژه  فرمانداری  و  استانداری  معاون  دیدار 
شهرستان طبس با اشاره به شرایط و موقعیت 
دانشگاه  اهتمام  بر  طبس  شهرستان  ویژه 
موجود  مشکلات  رفع  برای  پزشکی  علوم 
در بیمارستان شهرستان طبس، اظهار کرد: 
ویژه  به  بیمارستان  مشکلات  رفع  درصدد 
دستگاه ام آر آی هستیم که اگر مانع خاص 
غیر پیش بینی ایجاد نشود تا پایان سال نصب 

و نگرانی به حق مردم طبس رفع می شود.

بهره مندی ۲۰۰ نفر از زلزله زدگان 
بشرویه از خدمات روانی تیم “سحر”

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
از  روانی  تیم های »سحر« و حمایت  گفت: 
آسیب دیدگان در بحران ها، به منظور حمایت 
اجتماعی از هموطنان حادثه زده در مناطق 
زلزله شهرستان بشرویه حضور یافتند.کاوسی 
افزود: تیم های حمایتی سازمان جوانان همواره 
در حوادث و بحران های مختلف، به منظور 
حمایت های روانی و بازآفرینی روحیه افراد در 
مناطق آسیب دیده حضور می یابند و به خدمت 

رسانی به هم وطنان می پردازند. 

۴ هزار پنل خورشیدی کوچک مقیاس در خراسان جنوبی اجرا می شود
خراسان  استاندار  اقتصادی  امور  معاون   
پنل  هزار  چهار  اجرای  گفت:  جنوبی 
خورشیدی کوچک مقیاس به ظرفیت 2۳ 
هزار کیلووات تا پایان سال مالی جاری در 

استان هدف گذاری شده است.
جلسه  در  اشرفی  جواد  مهر،  گزارش  به 
تسهیل و تسریع در راه اندازی نیروگاه های 
در  حمایتی  مقیاس  کوچک  خورشیدی 
پذیر  تجدید  انرژی های  کرد:  بیان  استان 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  توسعه  پیشران 
 بوده و تاکنون بیش از 6۰۰ مگاوات ساختگاه 

خورشیدی در استان شناسایی شده است. 
وی بیان کرد: در دولت سیزدهم، ساز و کار 
تجدید  انرژی های  سازمان  و  نیرو  وزارت 
پذیر و بهره وری انرژی برق در زمینه احداث 
پنل های خورشیدی بزرگ مقیاس، متفاوت 
هزار  چهار  اجرای  داد:  ادامه  است.اشرفی 
کدام  مقیاس هر  پنل خورشیدی کوچک 
به ظرفیت پنج کیلو وات و در مجموع به 
سال  پایان  تا  کیلووات  هزار   2۳ ظرفیت 
شده  هدف گذاری  استان  در  جاری  مالی 
است. وی با بیان اینکه این طرح ملی با 

هدف ایجاد اشتغال، رفع فقر و توانمندی 
کم برخوردار  اقشار  و  گروه ها  اقتصادی 
ساکن در مناطق روستایی و حاشیه شهرها 
با اولویت مددجویان تحت پوشش نهادهای 
است،  گرفته  قرار  دستورکار  در  حمایتی 
افزود: در هر کیلو وات برق دو هزار و 2۰۰ 
این  از  اقساط  و  می شود  خریداری  تومان 
محل پرداخت خواهد شد.اشرفی ادامه داد: 
دولت برای خرید پنل خورشیدی تسهیلات 
برای  عامل  بانک های  و  می کند  پرداخت 

پرداخت آن هم مشخص شده اند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر خراسان 

احداث  استان های مستعد  از  یکی  جنوبی 
نیروگاه های خورشیدی و جزو پنج استان 

گفت:  دارد،  قرار  نیرو  وزارت   اولویت دار 
بر اساس دستور استاندار، مکان های احداث 
نیرو گاه های خورشیدی در استان شناسایی 
اینکه خراسان  بیان  با  اشرفی  است.  شده 
جنوبی دارای دالان های بادی مناسب برای 
ایجاد نیروگاه بادی بوده و شرایط مستعد 
اجرای طرح های انرژی های بادی را دارد، 
اظهار کرد: تاکنون عملیات اجرایی نیروگاه 
بادی ۵۰ مگاواتی در منطقه درح سربیشه 
آغاز شده و فاز نخست این طرح در مراحل 

پایانی است.

تا پایان سال مالی جاری هدف گذاری شد؛

بررسی مسائل و مشکلات پروژه تولید کنسانتره سنگ آهن زیرکوه
استان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
خراسان جنوبی در راستای برنامه نظارت 

بر پروژه های سرمایه گذاری خارجی، از 
پروژه تولید کنسانتره سنگ آهن زیرکوه 

بازدید کرد.مرتضی ذاکریان مدیرکل امور 
مرکز  رئیس  نائب  و  دارایی  و  اقتصادی 
منظور  به  استان  گذاری  سرمایه  خدمات 
تولید  پروژه  فیزیکی  پیشرفت  بررسی 
زیرکوه،  شهرستان  آهن  سنگ  کنسانتره 
و  مسائل  و  نمود  بازدید  پروژه  این  از 
مشکلات پیش روی پروژه را مورد بررسی 
دارایی  و  اقتصادی  امور  داد.مدیرکل  قرار 
خراسان جنوبی با بیان اینکه پروژه تولید 
کنسانتره سنگ آهن با ظرفیت 2۰۰ هزار 
تن در مرحله بهره برداری آزمایشی است، 
عنوان کرد: ماشین آلات پروژه با مشارکت 

سرمایه گذار خارجی، از کشور چین وارد 
شده است.

آهن  سنگ  اینکه  به  اشاره  با  ذاکریان 
سنگان  معادن  محل  از  پروژه  نیاز  مورد 
خواف و معادن شهرستان زیرکوه تامین 
برق  حاضر  درحال  داد:  ادامه  شود،  می 
مگاوات   2 میزان  به  پروژه  نیاز  مورد 
داشت:  بیان  وی  است.  شده  تأمین 
های  دستگاه  مساعدت  درخواست 
خدمات رسان استان به منظور تأمین آب 
آلات  ماشین  سوخت  و  پروژه  موردنیاز 
که  شد،  مطرح  گذار  سرمایه  سوی  از 

انجام  این زمینه در حال  پیگیری ها در 
گفته وی مجوز سرمایه گذاری  است.به 
خارجی پروژه تولید کنسانتره سنگ آهن 
زیرکوه با مشارکت 9۰ درصدی سرمایه 
گذار خارجی تبعه کشور چین و با سرمایه 
گذاری بالغ بر 9 میلیون دلار در آذر ماه 
مدیرکل  است.  شده  صادر  جاری  سال 
جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور 
گفت: با بهره برداری از این پروژه، علاوه 
به کشور،  تکنولوژی  و ورود  ارزآوری  بر 
از 1۰۰  بیش  و  اشتغال مستقیم  نفر   8۰

نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می شود.

عدم تخصیص تسهیلات داد تولیدکنندگان کوچک را در آورد
تولید کنندگان خرد و کوچک در جلسه هم 
اندیشی تجار و فعالان اقتصادی خراسان 
جنوبی از عدم اختصاص تسهیلات بانکی 

به این واحد ها گلایه کردند.
دیروز در جلسه هم اندیشی تجار و فعالان 
اقتصادی که با حضور رئیس بسیج اصناف، 
در  کشور  اقتصادی  فعالان  و  بازاریان 
صاحبان  شد،  برگزار  بیرجند  شهرستان 
مشاغل خرد، تولیدکنندگان، صادرکنندگان 
و  مشکلات  بیان  به  اقتصادی  فعالان  و 
چالش های پیش روی خود پرداختند.عمده 
تسهیلات  اختصاص  افراد  این  خواسته 
ادارات  می گویند  و  بود  خرد  واحد های  به 
مربوطه و بانک های استان همکاری لازم 
برخی  رقیبانه  ندارند.نگاه  بخش  باین  را 

نبودن  مهیا  خصوصی،  بخش  به  ادارات 
مسیر برای فعالان اقتصادی، نظارت های 
بیش از حدی که مانع انجام کار و ریسک 
پذیری می شود و توجه و حمایت نکردن 
از  تعطیل  و  تولیدی کوچک  واحد های  از 
جمله گلایه های افراد حاضر در این جلسه 
بود.رمضانی رئیس کمیسیون صنعت اتاق 
بازرگانی بیرجند در این جلسه گفت: طبق 
پایشی که در سال9۷ صورت گرفته است 
تولیدی  واحد   6۰۰ به  نزدیک  استان  در 
یا به طور  وجود دارد که ۵۰ درصد آن ها 
پنهان  بیکاری  یا  و  تعطیل هستند  کامل 
واحد های  این  به  نشدن  توجه  دارند.او 
تولیدی را از مهم ترین علت تعطیلی آن ها 
دانست و ادامه داد: سیستم بانکی استان در 

مورد اعطای تسهیلات به واحد های تولیدی 
کوچک قفل شده است و تسهیلات فقط 
داده  خاص  و  برند  تولیدی  واحد های  به 
می شود.احتشام رئیس اتاق بازرگانی بیرجند 
در ادامه بیان کرد: نظام تولید و توزیع توزیع 
در استان معیوب است و تولید کنندگان از 
وضع موجود راضی نیستند و تقاضا داریم 
نیز  کوچک  تولیدکنندگان  بحث  در  که 
زیر سایه عدم  تا  بگیرد  نظارت ها صورت 
در  داد:  ادامه  نرسند.او  نابودی  به  توجه 
بحث مبادله و صادرات نیز تولیدکنندگان 
کوچک با مشکلاتی مواجه اند که تصمیم 
نیست  کارا  و  موثر  مورد  این  در  گیری ها 
واحد های  تعطیلی  به  منجر  نهایت  در 
بدون حامی می شود.رئیس اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند بر لزوم 
اقتصادی  فعالان  سخنان  شدن  شنیده 
تاکید کرد و گفت: حرف های این فعالان 
اعم از تولیدکننده، صادرکننده و کارآفرین 
در تصمیم گیری ها کمتر شنیده شده و مد 
نظر است.وی با اشاره به اینکه باید توسعه 
اقتصادی فرآیندی دیده شود عنوان کرد: 
تولید، توزیع، مبادله و مصرف یک زنجیره 
هستند لذا نباید تنها نگاه به اصناف و بازار 
همه  زنجیره  یک  در  بلکه  شود  متمرکز 
عوامل را باید دید.احتشام گفت: در صورت 
فرآیندی  شکل  به  مشکلات  شدن  دیده 
متوجه می شویم که گرانی مواد اولیه موجب 
افزایش قیمت تولید می شود و تولیدکننده 
مجبور است محصول را گران بفروشد که 

این به معنای گرانفروشی نیست.
بازاریان و  مسوول سازمان بسیج اصناف، 
بسیج  گفت:  نیز  کشور  اقتصادی  فعالان 
حلقه واسط بین بخش خصوصی و دولت 
است و به موضوعات بر زمین مانده ورود 
پیدا می کند.غلامرضا حسن پور با اشاره به 
بسیج  ورود  گفت:  اقتصاد  در  دولت  سهم 
تسهیل  اقتصاد موجب  و  تولید  به عرصه 
چراغ  کردن  روشن  دنبال  به  و  شده  امور 
تولید است.مسوول سازمان بسیج اصناف، 
بازاریان و فعالان اقتصادی با تاکید بر اینکه 
بسیج اهل معامله نیست افزود: برخی عیوب 
بر نظام توزیع وارد بوده اما این فقط مربوط 
به بازار نیست بلکه برخی ایرادات در توزیع 

بورس هم وجود دارد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند -  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 1401۶0۳0۸0010022۳1 مورخ 1401/7/21 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی حاجی رضائی فرزند رمضان به شماره شناسنامه 1 صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 1۶۶/1۳ مترمربع قسمتی از پلاک 1۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 

مالكیت عباس انوری فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه : ۱۴27۹38 تاريخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۱/۰۹/28  تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ 

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی فقدان سند  مالکیت
نظر به اینكه شرکت اتحادیه تعاونی های روستایی دهیاریهای خراسان جنوبی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالكیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالكیت شماره 7۸۸۸04 پلاک 1۹۸0 فرعی از 124 - اصلی واقع در بخش 2 
 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالكیت اولیه ششدانگ پلاک فوق، در دفتر املاک الكترونیک 1۳۹۶20۳0۸001004۵0۳ به نام شرکت مذکور ثبت و سند مالكیت صادر و تسلیم گردیده و برابر نامه شماره 12۸0 - ۹۸/۵/27 

اداره کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش از این حكایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالكیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالكیت المثنی به نام متقاضی 
  حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجندبرابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: ۱۴36572 

 ))آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی((
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده1۳آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع 
عموم در 2 نوبت به فاصله 1۵ روز به شرح زیر آگهی می گردد.

)قطعات واقع در بخش يک طبس(
1- ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان خانم مریم 
کریمیان  تمامی پلاک۳27 فرعی از 2۹ - اصلی  دیهشک 
پایین خریداری مع الواسطه از حسن توسلی  به مساحت 

1۵۵4.74 متر مربع
2- ششدانگ یک باب منزل آقای هاشم جعفری تمامی پلاک 
۹۸0 فرعی از 2۹ - اصلی دیهشک پایین خریداری از ورثه 
مرحومان غلامرضا و خدیجه هدایتی به مساحت ۳4۶.۹0  

متر مربع

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فاطمه تقی زاده 
تمامی پلاک 27۸ فرعی از ۳0 - اصلی  دیهشک بالا خریداری 
مع الواسطه از جواهر عصار زاده و باقر اسفندیاری   به مساحت 

۸۵0 متر مربع
4- ششدانگ یک قطعه زمین  محصور مشتمل بر اعیان آقای علی 
صفائی  قسمتی از  پلاک ۳ فرعی از 1۳40 -  اصلی  خریداری از 

ورثه مرحوم حسن سهرابی   به مساحت ۵00.۳۵  متر مربع
۵- ششدانگ یک قطعه زمین  محصور مش تمل بر اعیان 
آقای رضا محمد زاده  تمامی پلاک 1 فرعی از 1۶4۹ - 
اصلی  خریداری مع الواسطه از حسن سهرابی   به مساحت 

۹2۶.1۵  متر مربع
۶- ششدانگ یک باب منزل آقای علی فرقانیان تمامی  پلاک 
1 فرعی از 211۵ - اصلی  خریداری از غلامرضا فرقانیان  به 

مساحت 2۸0  متر مربع
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای رمضان ایزدخواه 
مع  خریداری  اصلی   - از 2۵۹۹  فرعی  پلاک 2۶  تمامی 
الواسطه از غلامرضا سیمرغ زاده و عذرا داشگر  به مساحت 

1711 متر مربع
۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای رمضان ایزدخواه 
تمامی پلاک 1فرعی از 2۶۳2- اصلی  خریداری مع الواسطه 

از عباسعلی نجاریان  به مساحت 1۸۹۳.۹0 متر مربع
۹- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای 
مهدی عباسی قسمتی از پلاک 2۸۸4 - اصلی  خریداری مع 
الواسطه از عباس میرزاده و بانومعصومه نصیری  به مساحت 

14۶.۸4  متر مربع
10- چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به استثناء بهاءثمن اعیان آقای حسین وفادارمقدم باقیمانده 
پلاک ۳12۵ - اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد وفادار 

مقدم  به مساحت 1۸۸4.۸۵ متر مربع
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر اشجار 
اصلی    - پلاک ۳12۸  تمامی  مقدم  وفادار  محمود  اقای 
خریداری مع الواسطه از صاحب جان دشتغرانی به مساحت 

۶41.۸۶ متر مربع
12- ششدانگ یک باب منزل آقای علی صادق زاده قسمتی 

از پلاک ۳1۸2 و ۳1۸۳- اصلی خریداری مع الواسطه از 
ابوالقاسم رئوفیان  به مساحت 202.۸۵ متر مربع

1۳- ششدانگ یک باب منزل خانم زینب سادات میرزاده 
مع  اصلی  خریداری  و ۳1۸۳-  پلاک ۳1۸2  از  قسمتی 

الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان  به مساحت 21۵.02 متر مربع
14- ششدانگ یک دربند مغازه آقای اکبر ایزدخواه قسمتی 
از پلاک 2 فرعی از ۳۶40- اصلی خریداری مع الواسطه از 

حاجیه بی بی سنگچولی  به مساحت ۳۸.۸7  متر مربع
1۵- ششدانگ یک دربند مغازه آقای اکبر ایزدخواه قسمتی 
از پلاک 2 فرعی از ۳۶40- اصلی خریداری مع الواسطه از 

حاجیه بی بی سنگچولی  به مساحت 22.1۳  متر مربع
1۶- ششدانگ یک باب منزل آقای علی سیمرغ زاده تمامی 
پلاک ۳۶44- اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا سیمرغ 

زاده و زهرا رستمیان  به مساحت ۸۸.77  متر مربع
17- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای جلال توسلی 
از  الواسطه  از پلاک ۳۹۳۳- اصلی خریداری مع  قسمتی 

فاطمه سابقی  به مساحت 2۳.۵7  متر مربع

1۸- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
اقای محمد علی ابراهیمی قسمتی از پلاک 4720- اصلی  
خریداری از آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی 

غیاثی  به مساحت ۶۹.24  متر مربع
1۹- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
اقای نادر غلامیان قسمتی از پلاک 4720- اصلی  خریداری 
از آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی  به 

مساحت ۶0  متر مربع 
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

20- ششدانگ یک قطعه باغ  آقای عباس جواهری  تمامی  
پلاک 1۸۳ فرعی از 22- اصلی روستای ازمیغان انتقالی از 
الواسطه از محمد جواد  بابت سهم الارث و خریداری مع 

جواهری به مساحت  24۸0.۶۵ متر مربع
21 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
آقای نعمت اله عابدی قسمتی از پلاک ۳4 -اصلی خریداری 

مع الواسطه از مهدی ثقفی به مساحت  12۳۵.7۶ متر مربع
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالكین مشاعی واشخاص 

گردد می  ابلاغ  شده  اعلام  درآراء   ذینفع 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و 
در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه 

اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
نمایند و درصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود.ضمن 
اینكه صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت 
اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود. تاريخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/2۹ 

شناسه : ۱۴3566۰
غلامرضا کدخدایی
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

مشکلات هفت واحد 
تولیدی استان بررسی شد

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
مشکلات هفت واحد تولیدی خراسان جنوبی 
در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بررسی 
شد.به گزارش مهر، جواد اشرفی در کارگروه 
خراسان جنوبی  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل 
اظهارکرد: در کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید خراسان جنوبی مشکلات هفت واحد 
تولیدی به صورت تخصصی مورد بررسی 
قرار گرفت.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
از  یکی  بیان کرد:  جنوبی  خراسان  استاندار 
مهمترین مشکلات واحدهای تولیدی بحث 
بود.اشرفی  آن ها  بانکی  بدهی  استمهال 
ادامه داد: یک واحد تولیدی در شهر قاین و 
چند واحد نیز در بیرجند بود که با هماهنگی 
بانک ها موافقت شد بدهی این قبیل واحدها 

استمهال شد. 

۱۱ روستای خراسان جنوبی
 به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

فناوری  و  ارتباطات  بهیمدیرکل  مصطفی 
اطلاعات خراسان جنوبی از راه اندازی، ۷ سایت 
جدید توسعه شبکه ملی اطلاعات در سطح 
استان خبر داد و گفت: طی 1۰ روز گذشته 
با راه اندازی این سایت ها 11 روستای دیگر 
استان از خدمات مبتنی بر شبکه ملی اطلاعات 

بهره مند شدند.

توزیع ۵۰۰ بسته معیشتی 
و بهداشتی در استان

حاج  سردار  شهادت  سالروز  با  همزمان 
و  معیشتی  بسته   ۵۰۰ سلیمانی،  قاسم 
نیازمندان استان توزیع شد.  بهداشتی بین 
عاطفه ها  آبشار  خیریه  شعب  امور  مسئول 
با  همزمان  بسته ها  این  گفت:  استان  در 
و  شده  تهیه  دل ها  سردار  شهادت  سالروز 
شناسایی  قبل  از  نیازمند  خانواده های  بین 
شده در استان توزیع می شود.الوانی افزود: 
ماکارونی،  سویا،  برنج،  شامل  بسته ها  این 
 2۷۵ ارزش  به  بهداشتی  بسته  و  حبوبات 
تهرانی  خیران  که  است  تومان  میلیون 
اهدا کرده اند.وی گفت: تا پایان سال نیز 
کمک  بسته های  و  جهیزیه  سری   1۰۰
مناطق  در  نو  سال  مناسبت  به  معیشتی 
شد. خواهد  توزیع  استان  برخوردار  کم 

۵ میلیارد ریال انواع کالای خارجی 
قاچاق در نهبندان کشف شد

از  نهبندان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خارجی  تحریر  لوازم  و  البسه  انواع  کشف 
این  در  ریال  میلیارد  پنج  ارزش  به  قاچاق 
شهرستان خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ 
در  مأموران  داشت:  اظهار  عرب  حسین 
بازرسی از اتوبوس مسافربری، انواع البسه 
و لوازم تحریر خارجی قاچاق کشف کردند 
که ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده 
بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر پنج 

میلیارد ریال برآورد شد.
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  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
أعدَلُ الناّسِ مَن رَضِیَ للِناّسِ ما یرَضی لنِفَسِهِ، و کَرِهَ لهَُم ما یکَرَهُ لنِفَسِهِ

عادل ترین مردم، کسی است که بر مردم همان پسندد که بر خود می پسندد و بر آنان نپسندد 
آنچه را بر خود نمی پسندد.  )الأمالی للصدوق: 72/41(

زمان رفع فیلتر شبکه های 
اجتماعی از زبان وزیر کشور

 گاهی با یک حکم ناعادلانه یک 
خانواده و جامعه ناامید می شود

وزیر کشور درباره رفع فیلتر شدن برخی 
شبکه های اجتماعی که اخیرا فیلتر شده اند، 
باید ببینم کسانی که  خاطر نشان کرد: 
می خواهند در این فضا فعال باشند حاضر 
هستند به سیاست های جمهوری اسلامی 
ایران تمکین کنند یا همچنان قصد دارند 
به حمایت خود از اغتشاشات ادامه دهند. 
وحیدی افزود: اگر آنها بخواهند با استفاده 
رویه  به  اغتشاشات  هدایت  و  ناامنی  از 
خود ادامه دهند، مطمئناً مسئولان ذیربط 
تصمیم گیری خواهند کرد.  وزیر کشور 
درباره اینکه  آیا آماری از اغتشاشات اخیر 
جمع شده است یا خیر، گفت:  این موضوع 
بررسی و سپس اطلاع رسانی می شود. وی 
در پاسخ به این سوال که آیا تصمیم برای 
تغییر دیگر استانداران در دستور کار وزارت 
اولیه  کشور قرار دارد، گفت: برنامه ریزی 
انجام شد و چند استاندار تغییر کردند. فعلا 

برنامه ای در دستور کار نیست.

رئیس دیوان عالی کشور گفت: در حال 
حاضر عده ای در کشور ناخواسته و با کج 
سلیقگی و ناخواسته این سرمایه مردمی 
را هدف گرفته و موجب نارضایتی مردم 
ناعادلانه  با یک حکم  می شوند، گاهی 
یک خانواده و جامعه ناامید می شود و یا در 
ادارات دولتی عدم پاسخگویی و بدرفتاری 
مردم  نارضایتی  موجب  رجوع  ارباب  با 
می شود، این در حالیست که در جمهوری 
اسلامی نباید اینگونه باشد.مرتضوی مقدم 
افزود: در جلساتی که با قضات دارم بر این 
نکته تاکید دارم که در صدور رأی نهایت 
دقت را به خرج دهند، تمام هم و غم بنده 

رسیدگی به امور قضایی مردم  است.

و  کشور  داخلی  امور  کمیسیون  عضو 
شورا ها درباره وضعیت ادامه فیلترینگ 
جلسه  در  دوستان  که  طور  آن  گفت: 
شورای عالی امنیت ملی اعلام کرده اند 
تا آرام شدن فضا اینستاگرام و واتساپ 
را فیلتر کنند و پس از برقراری آرامش 
بازگشت فراهم  امکان  تا  بررسی کنند 
شود، همچنین آقای رئیس جمهور هم 
یکی دو هفته قبل درباره این موضوع 

گفتند بر سر وعده ای که در این مورد در 
زمان انتخابات دادیم، هستیم، احساس 
فیلترینگ  روش  و  شیوه  این  می کنم 
اینکه  به  با توجه  قطعا جوابگو نیست. 
الان هم تا حدود زیادی فضا آرام شده 
به وعده خود عمل  اگر  عزیزان  است، 
کنند بهتر است. شیدی کوچی، درمورد 
عمل  و  حرف  میان  که  تناقضی  این 
رئیس جمهور به چشم آمده است، گفت: 

آنچه دولت منتشر کرد این بود که با توجه 
به اینکه صفحات متعددی به نام رئیس 
شده  ثبت  اینستاگرام  در  ایران  جمهور 
است، برای اینکه صفحه رسمی از باقی 
صفحات متمایز و مشخص شود، این 
اقدام را انجام دادند. وی اظهار کرد: اگر 
قرار است از پلتفرم های داخلی حمایتی 
باشد  به نحوی  باید  این حمایت  شود، 
که رقابت پذیری را افزایش و مخاطب با 

یک کوچ تدریجی که مبتنی بر تقویت 
پلتفرم ها و ایجاد رضایتمندی باشد، به این 

پلتفرم های داخلی سوق داده شوند.

عالی  شورای  در  انقلاب  رهبر  نماینده 
امنیت ملی گفت: رهبر معظم انقلاب 
فرمودند که بنده به مذاکرات خوشبین 
نیستم، اما مذاکرات را متوقف نکردند چرا 
که برخی می گفتند اگر مذاکره کنیم به 
نتایج خوبی می رسیم؛ برجام نشان دهنده 

درستی سخن رهبر بود و مردم فهمیدند 
که این مذاکرات نتیجه ای ندارد. جلیلی 
افزود: همه باید به دولت برای رسیدن به 
سیاست های کلی و اهداف نظام کمک 
کنند، اگر کار درستی انجام شود به یاری 
صورت  خطایی  اگر  و  بپردازیم  دولت 

گیرد، انتقاد سازنده انجام شود تا کارها 
به ریل صحیح بازگردد. وی ادامه داد: 
سیاست های نظام مورد توافق است و 
دولت ها مخالفتی با این سیاست ها ندارند، 
سلیقه  به  سیاست ها  این  اجرای  بلکه 

دولت ها بازمی گردد.

یک نماینده مجلس گفت: عملکرد چهار 
گرفتار  امروز  که  شد  باعث  قبل  دوره 
مشکلاتی در کشور باشیم. ارزش پول 
رئیس  اما  کردند  مصوب  آن ها  را  ملی 
مجلس انقلابی و هیئت رئیسه مجلس 
یازدهم غیرمنصفانه نقد می شوند؛ اجازه 

ندهید برخی با استفاده از ابزارهای خارج 
از مجلس و به بهانه جریان های سیاسی 
بابایی  کنند.  جفا  یازدهم  علیه مجلس 
کارنامی افزود: ما در درون مجلس بحث 
کارشناسی می کنیم؛ از همین رو نیز به 
برخی موضوعات در کشور نقد داریم اما 

برخی افراد نباید از این فضا سوء استفاده 
بگیرند. خط  مجلس  بیرون  از  و  کرده 
برخی در بیرون مجلس کور خوانده اند که 
بخواهند به بهانه تضعیف مجلس یازدهم، 
مجلس بعدی را تسخیر کنند. مردم این 

مملکت، انقلابی تر از همه شما هستند.

رئیس جمهور در اجتماع بزرگ مردمی 
پاسداشت سوم سالگرد سردار سلیمانی 
قاآنی در  گفت: سردار سلامی و سردار 
روز شهادت شهید سلیمانی اعلام کردند 
که آمریکایی ها بدانند ما از خون شهید 
سلیمانی نخواهیم گذشت. رئیسی افزود: 
شهید  خون  کنم  می  اعلام  هم  من 
سلیمانی را از یاد نبرده و نخواهیم برد 

و بدانند که انتقام خون شهید سلیمانی 
حتمی است و خواب راحت برای قاتلان 
و مسببان نخواهیم گذاشت. وی اضافه 
کرد: به آمریکا و دشمنان ایران اسلامی 
می گویم همچنانی که سردار سلیمانی در 
مقابل شما بود شهید سلیمانی هم تا آخر در 
مقابل شماست. رئیس جمهور در ادامه با 
تاکید بر اینکه شهید سلیمانی هیمنه آمریکا 

را در دنیا به شکست کشانید، اظهار کرد: 
نظام سلطه به دنبال هویت زدایی از ملت ها 
است و می خواهد جوانان را از هویت تهی  
کرده و هویت خود را غالب کند. رئیس 
جمهور  ادامه داد: مکتب شهید سلیمانی در 
راستای مکتب امام راحل و رهبری است 
و این دو مکتب در امتداد مکتب عاشورای 

حسینی  است.

این شیوه و روش فیلترینگ قطعا جوابگو نیست

سعید جلیلی: مردم فهمیدند که مذاکرات نتیجه ای ندارد

کور خوانده اید، نمی توانید مجلس بعدی را تسخیر کنید 

سن »تجرد« زنان وحشتناک شده استاز خون شهید سلیمانی نخواهیم گذشت و انتقام خواهیم گرفت

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به جایگاه زن در 
نظام سلطه و اقدامات دشمن برای تغییر نگرش 
ها و دیدگاه های زنان، گفت: به عنوان مثال سن 
تجرد زنان در کشور ما وحشتناک شده است. نوری 
با اشاره به افزایش فشارهای نظام سلطه و هدف 
گرفتن گروه هایی چون زنان افزود: ما باید عرصه 
را با فعالیت هایی که ریشه در فرهنگ تمدنی ما 

دارد، تغییر دهیم.  

مخالفت با افزایش ۲۰درصدی حقوق

اسماعیلی، نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس 
با اشاره به جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۲، گفت: در 
کارکنان  حقوق  افزایش   ۱۴۰۲ بودجه  لایحه 
دولت ۲۰ درصد در نظر گرفته شده است. البته 
این پیشنهاد دولت است و با وضعیت فعلی اقتصاد 
در کمیسیون تلفیق تغییراتی روی میزان افزایش 
حقوق کارکنان دولت صورت می گیرد و قطعا تغییر 

و تحول جدی در زمینه حقوق خواهیم داشت.

نرخ طلا و سکه رنگ باخت

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه در بازار روز 
گذشته قدم در مسیر کاهش قیمت ها گذاشت؛ به 
طوری که نرخ سکه امامی به کانال ۱9 میلیون 
و نرخ طلا ۱8 عیار به کانال ۱.7 میلیون تومان 
بازگشت. در بازار ارز، نرخ دلار با نوساناتی در کانال 

38 هزار تومان قیمت گذاری شد.

افزایش قیمت لوازم خانگی کلید خورد

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با اشاره 
به افزایش نرخ تعداد محدودی از تولیدات لوازم 
قیمت  افزایش  اظهار کرد: 3 شرکت  خانگی، 
را اعمال کردند اما هنوز لیست این شرکت ها 
به دست اتحادیه نرسیده است. به گفته پازوکی، 
تعدادی از شرکت ها فروش را متوقف کرده و 
کالاها را نگه داشتند. برخی شنیده ها حاکی از 
این مهم است که چند نمایشگاه فروش لوازم 
خانگی از تحویل کالا پس از فروش امتناع کرد.

جریمه بانک مرکزی برای
 بانک های متخلف

در پی گزارش تسنیم،  مبنی بر افزایش نرخ سود 
در بانک ها، بانک مرکزی در بخشنامه ای به 
شبکه بانکی با تاکید بر لزوم پایبندی بانک ها 
در خصوص نرخ مصوب سپرده های بانکی از 
اعمال اقدمات تنبیهی و انتظامی برای بانک ها 

و موسسات اعتباری متخلف خبر داد.

افزایش پنج درصدی خرید اوراق 
تسهیلات مسکن در ۹ ماهه امسال

مهر نوشت: بیش از 33 میلیون ورقه گواهی 
تسهیلات مسکن )تسه( به ارزش 37 هزار و 
8۲۱ میلیارد ریال در 9 ماه گذشته در فرابورس 
داد و ستد شد که نشان از افزایش ۵ درصدی 
حجم و رشد 79 درصدی ارزش معاملات این 

اوراق در مقایسه با مدت مشابه پارسال دارد.

کاهش ۲۵ تا ۷۸ درصدی میزان آب 
۱۱ سد مهم کشور

تامین  که  نوشت: وضعیت ۱۱ سد مهم  ایرنا 
کننده آب شرب و کشاورزی کشور را بر عهده 
دارد، از ابتدای سال آبی جاری تا روز ۱۰ دی 
ماه با کاهش  ۲۵ تا 87 درصدی میزان موجودی 

نسبت به سال آبی گذشته روبرو است.

انتقاد ازممنوعیت واردات برنج خارجی

اعلام  برنج ضمن  واردکنندگان  انجمن  رئیس 
ممنوعیت واردات برنج به کشور از این تصمیم 
ابراز نگرانی کرد و گفت: این تصمیم موجب خالی 
شدن سبد مصرف اقشار کم برخوردار از برنج و 
کوچک شدن سفره آنان خواهد شد. اکبری با بیان 
اینکه این تصمیم ناگهانی وزارت جهاد کشاورزی، 
به سفره اقشار آسیب پذیر و امنیت غذایی کشور 
خدشه وارد می کند، افزود: تولید محصول برنج 
داخلی پاسخگوی همه نیاز بازار نیست، مضاف بر 
اینکه باید توان خرید مصرف کنندگان را در نظر 

داشت.

پیش بینی رکوردشکنی تاریخی بورس

ایسنا نوشت: شاخص کل بورس در یک هفته 
گذشته صعودها و نزول های پرقدرت داشته است 
و یک بار کانال یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد را 
فتح کرد و مجدد آن را از داست داد. با این حال 
آقابزرگی، کارشناس بازار سرمایه نوسان را ذات بازار 
می داند و بر این باور است که شاخص کل بورس 
تا پایان سال رکورد تاریخی خود را خواهد شکست.

مهمترین مشخصه سویه های
 جدید کرونا

دانشوری  بیمارستان  عفونی  متخصص  ناجی، 
گفت: سرایت پذیری و ایمن گریزی بسیار بالا از 

مهمترین مشخصه  سویه های جدید  است.

  در حوزه مسائل اقتصادی شاهد یک 
برنامه منسجم نیستیم

محسنی اژاه ای، رئیس قوه قضاییه گفت: در 
حوزه مسائل اقتصادی در کشور شاهد وجود یک 
برنامه منسجم نیستیم و همین امر سبب می شود 
اقدامی را در یک حوزه خاص انجام دهیم اما 
با مسائل دیگری مواجه شویم؛ لذا باید در حوزه 
مسائل اقتصادی برنامه منسجم داشته باشیم و 
همه جهات تصمیمات اقتصادی را مدنظر قرار 

دهیم. 

 سردار سلیمانی نماد جذب بود
 نه نماینده دفع و حذف 

جهانگیری، معاون اول دولت یازدهم و دوازدهم 
در یادداشتی به مناسبت سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی نوشت: سردار سلیمانی نماد جذب در 
جامعه و نظام بود نه نماینده دفع و حذف. مهمترین 
حاکمیت  و  اجتماعی  سرمایه  خلق  او  میراث 
را خرج سوء  بزرگ  این سرمایه  بود،  دل ها  بر 

تدبیرهای سیاسی و جناحی نکنیم. 

در جام جهانی قطر شاهد اوج 
فتنه دشمنان بودیم  

وزیر ورزش و جوانان گفت: در جام جهانی قطر 
شاهد اوج فتنه و آشوب دشمنان قسم خورده 
انقلاب اسلامی بودیم، اما بار دیگر هیمنه دشمنان 
به خاک ذلت کشیده شد.سجادی افزود: طراحی 
های پیچیده روباه پیر؛ پناهنده شدن ورزشکاران، 
انجام  حین  در  بازی  زمین  از  بازیکنان  خروج 
مسابقه، تلاش همه جانبه برای فروپاشی تیم 
ملی از درون، توطئه های هدفمند برای جنجال 
آفرینی در سکوها با هدف متوقف کردن بازی و 
اعزام صدها نفر از منافقان با هواپیمای اختصاصی 
به قطر برای سر دادن شعارهای ساختارشکنانه بود.

با نگاه حاج قاسم سلیمانی، گشت ارشاد 
اصلا معنا ندارد

محمد مهاجری، فعال اعتدالگرا گفت: نگاه حاج 
قاسم به موضوع حجاب، یک نگاه کاملا فرهنگی 
و انسانی است که نه جبر و فشار را می پذیرد نه 
حتی با زبان فقه حرف می زند. من معتقدم با نگاه 
حاج قاسم سلیمانی، گشت ارشاد اصلا معنا ندارد؛ 
حتی پیامک هایی که برای مردم می زنند هیچ 

جایگاهی در آن نگاه ندارد.

سپاه قصد ورود به صنعت
 خودروسازی را ندارد

مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران گفت: فرمانده 
هیچ  آن  تصمیم گیران  مجموعه  و  سپاه  کل 
قصدی برای ورود به صنعت خودروسازی ندارند. 
سخنگوی سپاه خاطرنشان کرد: فناوری هایی که 
در سپاه مورد استفاده قرار گرفته و در دسترس است 
و می تواند به صنعت خودروسازی و سایر صنایع 
منتقل شود، هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد.

بریتانیا، سپاه پاسداران را در لیست 
تروریستی قرار می دهد

رویداد ۲۴ نوشت: نشریه تلگراف، چاپ بریتانیا از 
قول منابع آگاه گزارش داد که دولت بریتانیا قصد 
دارد سپاه پاسداران را در لیست تروریستی قرار دهد. 
تلاش برای تحقق این امر در پی دستگیری هفت 
 شهروند بریتانیایی در جریان اعتراضات سراسری

)اغتشاشات( در ایران قوت گرفت.

مراجع با رهبری دیدار کنند و مشکلات 
را به گوش ایشان برسانند

برخی  گفت:  کشور  سابق  دیپلمات  ساداتیان، 
می گویند اعتراض مردم باعث سوءاستفاده دشمنان 
می شود و نباید اعتراض کرد. امیدوارم مراجع عظام 
با رهبری دیداری داشته و درباره شرایط با ایشان 
گفت وگو کنند تا بلکه از این طریق، فرجی شده و 

برخی رویکرد ها تغییر کند. 

آمریکا پیشنهاد جدیدی مطرح
 نکرده است

علی باقری کنی، مذاکره کننده ارشد ایران گفت: 
آمریکا که پیشنهاد جدیدی مطرح نکرده و ایران 
هم بر اساس آن مولفه های اساسی که از قبل 
روی آن تاکید داشته، همچنان این تاکیدات مورد 

توجه  است.

 آغوش مان را به روی فریب خوردگان 
وقایع اخیر باز کنیم

مروی، تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه 
مکتب حاج قاسم دلسوزی و جوشش برای مردم 
بود،گفت: )به تاسی از شهید سلیمانی( در وقایع اخیر 
افرادی که فریب دشمن را خورده اند و در مقایسه 
با کل ملت هم کم هستند باید آنان را دریابیم و 

آغوش مان را برایشان باز کنیم.

آقای رئیس جمهور از دام بلای برجام 
خود را نجات دهید

راستینه، نماینده  مجلس خطاب به رئیس جمهور، 
گفت: بر این شرطی سازی اقتصاد خط بطلان 
بکشید و فشار اقتصادی تحمیلی برجامی را پایان 
بخشید. برجام فریب بزرگ آمریکایی ها است 
وقتی آن ها داروی بیماران پروانه ای را تحریم 
می کنند آیا امید دارید که حقوق ما را به رسمیت 
بشناسند؟ شما با دستاوردهای صلح آمیز هسته ای 
حتی می توانید به بازدارندگی اقتصادی برسید مهم 

این است که از این دام بلا خود را نجات دهید.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

 خرید  و فروش  ملک
    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917 -  جعفر خسروی

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       

09157414989- حامد بهدانی

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512


